

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: OlomoucDatum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v OlomouciProjektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol., s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 095 139,17

D		HSV	Práce a dodávky HSV		3 258 378,42			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		353 462,40			
1	K	310239211	Zazdívkav otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,130	7 098,41	22 218,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211 výkres 06 - půdorys 4.NP stavební úprava S04 místnost 4.05 0,88*2,1*0,48 0,887 stavební úprava S05 místnost 4.37 0,88*2,1*0,48 0,887 stavební úprava S06 místnost 4.04 0,68*2,1*0,37 0,528 stavební úprava S07 místnost 4.38 1,38*1,25*0,48 0,828 Součet 3,130								
2	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	14,122	1 664,71	23 509,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235151 výkres 06 - půdorys 4.NP nová nástavba 6,15*3 18,450 -1*1,55 -1,550 -0,75*0,55 -0,413 -1*2,365 -2,365 Součet 14,122								
3	K	311238937	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm	m	6,150	230,07	1 414,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238937 výkres 06 - půdorys 4.NP nová nástavba 6,15 6,150								
4	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	4,000	422,72	1 690,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168051 legenda překladů výkres 06 - půdorys 4.NP překlad P06 4 4,000								
5	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	528,41	4 227,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168052 legenda překladů výkres 06 - půdorys 4.NP překlad P06 2*4 8,000								
6	K	317234410	Vyzdívkav mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,100	8 435,79	843,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410								
7	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,696	51 905,34	36 126,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323 výkres 04 - půdorys 1.NP překlad P01 - IPE 140 4*2,8*12,9*0,001 0,144 překlad P02 - IPE 140 2*2,2*12,9*0,001 0,057 výkres 08 - strop nad 3.NP N03 - nosník IPE 160 4*3,15*15,8*0,001 0,199 výkres 06 - půdorys 4.NP překlad P03 - IPE 120 4*1,3*10,4*0,001 0,054 STATIKA výkres 05 - krov UPE 180 0,11229 0,112 UPE 180 0,13002 0,130 Součet 0,696								
8	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	5,011	51 998,86	260 566,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944325 výkres 08 - strop nad 3.NP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	N01 - nosník IPE 240					
		VV	10*7,1*30,7*0,001		2,180			
		VV	N02 - nosník IPE 270					
		VV	8*7,55*36*0,001		2,174			
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	překlad P04 - UPE240					
		VV	2*2*5,3*31*0,001		0,657			
		VV	Součet		5,011			
9	K	3179844-01	Příplatek za svary k ocelovým nosníkům	soubor	1,000	1 402,85	1 402,85	
10	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,712	854,80	1 463,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381					
		VV	výkres 04 - půdorys 1.NP					
		VV	překlad P01 - IPE 140					
		VV	2*2,8*0,14		0,784			
		VV	překlad P02 - IPE 140					
		VV	2*2,2*0,14		0,616			
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	překlad P03 - IPE 120					
		VV	2*1,3*0,12		0,312			
		VV	Součet		1,712			
D 4		Vodorovné konstrukce					219 009,69	
11	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	7,718	4 367,53	33 708,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321414					
		VV	výkres statika 08 - deska D3, deska D5					
		VV	deska D3					
		VV	6,1*3,95*0,2		4,819			
		VV	deska D5					
		VV	3,02*6,4*0,15		2,899			
		VV	Součet		7,718			
12	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	28,761	548,05	15 762,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011					
		VV	výkres statika 08 - deska D3, deska D5					
		VV	deska D3					
		VV	6,1*3,95		24,095			
		VV	(2*3,95+6,1)*0,2		2,800			
		VV	deska D5					
		VV	(2*3,02+6,4)*0,15		1,866			
		VV	Součet		28,761			
13	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	28,761	132,80	3 819,54	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012					
14	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	43,423	202,01	8 771,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354313					
		VV	výkres statika 08 - deska D3, deska D5					
		VV	deska D3					
		VV	6,1*3,95		24,095			
		VV	deska D5					
		VV	3,02*6,4		19,328			
		VV	Součet		43,423			
15	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	43,423	61,82	2 684,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354314					
16	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,489	53 121,14	25 976,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821					
		VV	výkres statika 08 - deska D3, deska D5					
		VV	výkaz výztuže					
		VV	489,366*0,001		0,489			
17	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,107	34 977,65	3 742,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021					
		VV	výkres statika 08 - deska D3, deska D5					
		VV	výkaz výztuže					
		VV	106,56*0,001		0,107			
18	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	26,000	289,92	7 537,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221					
		VV	výkres 08 - strop nad 3.NP		22,000			
		VV	22					
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	překlad P04 - UPE240					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		26,000			
19	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,338	10 381,07	3 508,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123					
		VV	STATIKA					
		VV	výkres 06 - střecha					
		VV	UPE 180					
		VV	0,12017		0,120			
		VV	UPE 220					
		VV	0,21812		0,218			
		VV	Součet		0,338			
20	M	13010936	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180	t	0,132	30 769,11	4 061,52	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce: □					
			Hmotnost: 20,20 kg/m					
		VV	STATIKA					
		VV	výkres 06 - střecha					
		VV	0,12017		0,120			
		VV	0,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,132			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	13010940	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220	t	0,240	30 769,11	7 384,59	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □ Hmotnost: 27,20 kg/m					
	VV		STATIKA					
	VV		výkres 06 - střecha					
	VV		0,21812		0,218			
	VV		0,218*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			
22	K	4139844-01	Příplatek za svary k ocelovým nosníkům	soubor	1,000	1 402,85	1 402,85	
23	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,795	4 900,61	23 498,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321414					
	VV		STATIKA					
	VV		výkres 07 - schodiště SCH-1					
	VV		1,21*1,5		1,815			
	VV		1*1,5		1,500			
	VV		2*3,7*0,2		1,480			
	VV		Součet		4,795			
24	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,574	59 574,24	34 195,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430361821					
	VV		STATIKA					
	VV		výkres 07 - schodiště SCH-1					
	VV		0,574292		0,574			
25	K	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	29,217	1 318,68	38 527,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351125					
	VV		STATIKA					
	VV		výkres 07 - schodiště SCH-1					
	VV		(4,22+0,07+0,3+0,3)*1,5		7,335			
	VV		(0,16+4,95)*1,5		7,665			
	VV		2*3,7		7,400			
	VV		15*0,1567*1,5		3,526			
	VV		14*0,1567*1,5		3,291			
	VV		Součet		29,217			
26	K	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	29,217	151,51	4 426,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351126					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				201 957,04	
27	K	611131125	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	38,430	44,89	1 725,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131125					
	VV		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně					
	VV		38,43		38,430			
28	K	611315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stropěch	kus	2,000	1 402,85	2 805,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315225					
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		v místech nosníků					
	VV		1+1		2,000			
29	K	611321145	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	38,430	276,83	10 638,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321145					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.01					
	VV		15		15,000			
	VV		místnost 4.05					
	VV		(2*2,605+2,6)*3		23,430			
	VV		Součet		38,430			
30	K	611321195	Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	76,860	60,79	4 672,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321195					
	VV		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně					
	VV		38,43		38,430			
	VV		38,43*2 'Přepočtené koeficientem množství		76,860			
31	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	61,551	44,89	2 763,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		61,551		61,551			
32	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	467,62	1 402,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
33	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	61,551	276,83	17 039,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.02 - chodba					
	VV		(0,13+2,88+2*0,28+0,41)*2,6		10,348			
	VV		-1,18*2,1		-2,478			
	VV		místnost 4.04 - chodba					
	VV		(2*3,06+2,6)*2,22		19,358			
	VV		-1,35*2,1		-2,835			
	VV		místnost 4.14 - kancelář tajemnice + 4.15 - chodba					
	VV		5,8*2,65		15,370			
	VV		(1+2*1,55)*0,22		0,902			
	VV		-1*1,55		-1,550			
	VV		(0,75+2*0,55)*0,22		0,407			
	VV		-0,75*0,55		-0,413			
	VV		(1+2*2,4)*0,22		1,276			
	VV		-1*2,4		-2,400			
	VV		místnost 4.36 - kancelář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,55*2,42		6,171			
	VV		místnost 4.40 - chodba					
	VV		(0,53+0,375+0,48+2,735)*2,55		10,506			
	VV		-1,35*2,1		-2,835			
	VV		místnost 4.41 - chodba					
	VV		(2,45+0,6+0,69)*2,6		9,724			
	VV		Součet		61,551			
34	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	123,102	60,79	7 483,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
	VV		61,551*2 'Přepočtené koeficientem množství		123,102			
35	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000	1 402,85	4 208,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325215					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		po zazděných otvorech pod obklady					
	VV		místnost 4.37					
	VV		1+1		2,000			
	VV		místnost 4.38					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
36	K	615142012	Pletivo rabičové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	6,000	299,27	1 795,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/615142012					
37	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	60,000	44,89	2 693,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
38	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	33,055	44,89	1 483,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121					
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 160 do 200 mm					
	VV		12,25		12,250			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénových desek lepením na beton a zdivo tl přes 120 do 160 mm					
	VV		19,08		19,080			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénových desek lepením na beton a zdivo tl přes 160 do 200 mm					
	VV		1,725		1,725			
	VV		Součet		33,055			
39	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	26,350	44,89	1 182,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(1+2*1,55)		4,100			
	VV		(0,75+2*0,55)		1,850			
	VV		(1+2*2,4)		5,800			
	VV		2*1,3+2*2,1		6,800			
	VV		3*2,6		7,800			
	VV		Součet		26,350			
40	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	28,985	26,19	759,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		26,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,985			
41	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	37,700	44,89	1 692,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143004					
	VV		profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		18,85		18,850			
	VV		profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek					
	VV		18,85		18,850			
	VV		Součet		37,700			
42	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	19,793	27,12	536,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(1+2*1,55)		4,100			
	VV		(0,75+2*0,55)		1,850			
	VV		(1+2*2,4)		5,800			
	VV		(1+2*1,25)		3,500			
	VV		(1,1+2*1,25)		3,600			
	VV		Součet		18,850			
	VV		18,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,793			
43	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	19,793	27,12	536,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(1+2*1,55)		4,100			
	VV		(0,75+2*0,55)		1,850			
	VV		(1+2*2,4)		5,800			
	VV		(1+2*1,25)		3,500			
	VV		(1,1+2*1,25)		3,600			
	VV		Součet		18,850			
	VV		18,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,793			
44	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	34,818	63,60	2 214,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 160 do 200 mm					
	VV		12,25		12,250			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénových desek lepením na beton a zdivo tl přes 120 do 160 mm					
	VV		19,08		19,080			
	VV		(1+2*1,55)*0,15		0,615			
	VV		(0,75+2*0,55)*0,15		0,278			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1+2*2,4)*0,15		0,870			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrenových desek lepením na beton a zdivo tl přes 160 do 200 mm					
	VV		1,725		1,725			
	VV		Součet		34,818			
45	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do dřeva tl přes 160 do 200 mm	m2	12,250	1 421,55	17 414,01	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211043					
	VV		Skladba S03		12,250			
46	M	28375986	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 180mm	m2	12,863	713,58	9 178,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		12,25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		12,863			
47	K	622213031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrenových desek lepením na beton a zdivo tl přes 120 do 160 mm	m2	19,080	1 421,55	27 123,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622213031					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		oprava					
	VV		0,88*2,14		1,883			
	VV		nová nástavba					
	VV		6,15*3,5		21,525			
	VV		-1*1,55		-1,550			
	VV		-0,75*0,55		-0,413			
	VV		-1*2,365		-2,365			
	VV		Součet		19,080			
48	M	28375984	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	20,034	584,52	11 710,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		19,08*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		20,034			
49	K	622213041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrenových desek lepením na beton a zdivo tl přes 160 do 200 mm	m2	1,725	1 421,55	2 452,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622213041					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		oprava					
	VV		1,38*1,25		1,725			
50	M	28375987	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 200mm	m2	1,811	788,40	1 427,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,725*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,811			
51	K	622215133	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	1 402,85	1 402,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622215133					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.38					
	VV		1		1,000			
52	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	33,055	63,60	2 102,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251101					
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do dřeva tl přes 160 do 200 mm					
	VV		12,25		12,250			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrenových desek lepením na beton a zdivo tl přes 120 do 160 mm					
	VV		19,08		19,080			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrenových desek lepením na beton a zdivo tl přes 160 do 200 mm					
	VV		1,725		1,725			
	VV		Součet		33,055			
53	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	22,700	44,89	1 019,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		14		14,000			
	VV		profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		4,85		4,850			
	VV		profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		3,85		3,850			
	VV		Součet		22,700			
54	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	16,100	24,32	391,49	CS ÚRS 2023 02
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(2*1,55)		3,100			
	VV		(2*0,55)		1,100			
	VV		(2*2,4)		4,800			
	VV		(2*1,25)		2,500			
	VV		(2*1,25)		2,500			
	VV		Součet		14,000			
	VV		14*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		16,100			
55	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	5,578	27,12	151,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(1)		1,000			
	VV		(0,75)		0,750			
	VV		(1)		1,000			
	VV		(1)		1,000			
	VV		(1,1)		1,100			
	VV		Součet		4,850			
	VV		4,85*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		5,578			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	4,428	27,12	120,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(1)		1,000			
	VV		(0,75)		0,750			
	VV		(1)		1,000			
	VV		(1,1)		1,100			
	VV		Součet		3,850			
	VV		3,85*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,428			
57	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000	1 402,85	4 208,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622525105					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		otvor S03					
	VV		1		1,000			
	VV		otvor S04					
	VV		1		1,000			
	VV		otvor S07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
58	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	34,818	417,11	14 523,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 160 do 200 mm					
	VV		12,25		12,250			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénových desek lepením na beton a zdivo tl přes 120 do 160 mm					
	VV		19,08		19,080			
	VV		(1+2*1,55)*0,15		0,615			
	VV		(0,75+2*0,55)*0,15		0,278			
	VV		(1+2*2,4)*0,15		0,870			
	VV		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénových desek lepením na beton a zdivo tl přes 160 do 200 mm					
	VV		1,725		1,725			
	VV		Součet		34,818			
59	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	12,220	649,99	7 942,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451103					
	VV		Skladba P6T		12,220			
60	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	812,438	21,98	17 855,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112113					
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.19 - chodba, čekárna					
	VV		(2*5,8+2*1,8)		15,200			
	VV		místnost 1.28 - kancelář					
	VV		(2*4,12+2*4,55)		17,340			
	VV		místnost 1.29 - kancelář vedoucí					
	VV		(2*3,95+2*3,2)		14,300			
	VV		místnost 1.30 - kancelář					
	VV		(2*5,48+2*6,95)		24,860			
	VV		Mezisoučet		71,700			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.01 - schodiště					
	VV		(3,2+2*3,2)		9,600			
	VV		místnost 4.02 - chodba					
	VV		(2*8,35+2*2,82+2*0,211+2*0,22+2*0,15)		23,502			
	VV		místnost 4.04 - chodba					
	VV		(2*3,06+2*2,6)		11,320			
	VV		místnost 4.05 - schodiště					
	VV		(2*1,35+2,6)		5,300			
	VV		místnost 4.06 - kancelář proděkanů					
	VV		(2*4,9+2*6,775+4*0,24)		24,310			
	VV		místnost 4.07 - kancelář					
	VV		(2*3,27+2*5,32+2*4*0,24)		19,100			
	VV		místnost 4.08 - sklad					
	VV		(2*1,55+2*2,85)		8,800			
	VV		místnost 4.09 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*4,79)		19,080			
	VV		místnost 4.10 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*3,41)		16,320			
	VV		místnost 4.11 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*3,75)		17,000			
	VV		místnost 4.12 - sekretariát					
	VV		(2*4,75+2*4,1)		17,700			
	VV		místnost 4.13 - kancelář děkana					
	VV		(2*4,75+2*6,35)		22,200			
	VV		místnost 4.14 - kancelář tajemnice					
	VV		(2*5,15+2*4,075)		18,450			
	VV		místnost 4.15 - chodba					
	VV		(2*4,83+2*6,475+2*4*0,24+2*0,6)		25,730			
	VV		místnost 4.16 - serverovna					
	VV		(2*3,18+2*2,05)		10,460			
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		(2*2,115+2*1,8)+(2*1+2*1,8)		13,430			
	VV		místnost 4.18 - wc ženy					
	VV		(2*2,115+2*1,8)+(2*1+2*1,8)		13,430			
	VV		místnost 4.19 - kuchyňka					
	VV		(2*3,23+2*5,2)		16,860			
	VV		místnost 4.20 - bezbariérové wc					
	VV		(2*2,05+2*1,8)		7,700			
	VV		místnost 4.21 - kancelář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*2,8+2*7,08)		19,760			
	VV		místnost 4.22 - kancelář					
	VV		(2*2,7+2*7,08)		19,560			
	VV		místnost 4.23 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*7,08)		23,660			
	VV		místnost 4.25 - kancelář					
	VV		(2*3,65+2*7,08)		21,460			
	VV		místnost 4.26 - kancelář					
	VV		(2*2,65+2*7,08)		19,460			
	VV		místnost 4.27 - sklad					
	VV		(2*1,25+2*2,5)		7,500			
	VV		místnost 4.28 - chodba					
	VV		(2*4,95+2*2,35)		14,600			
	VV		místnost 4.29 - kancelář					
	VV		(2*8,45+2*6,4)		29,700			
	VV		místnost 4.30 - úklidová místnost					
	VV		(2*2,9+2*2,35)		10,500			
	VV		místnost 4.31 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,6)		20,700			
	VV		místnost 4.32 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,8)		21,100			
	VV		místnost 4.33 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,7)		20,900			
	VV		místnost 4.34 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,7)		20,900			
	VV		místnost 4.35 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*4,05)		21,600			
	VV		místnost 4.36 - kancelář					
	VV		(2*6,55+2*3,39)		19,880			
	VV		místnost 4.37 - wc muži					
	VV		(2*2,61+2*1,72)+(2*3,08+2*1,545)		17,910			
	VV		místnost 4.38 - wc ženy					
	VV		(2*2,61+2*1,653)+(2*3,08+2*1,83)		18,346			
	VV		místnost 4.40 - chodba					
	VV		(2*21,67+2*2,76+2*1,35+2*0,49+2*0,27+2*0,375)		53,830			
	VV		místnost 4.41 - chodba					
	VV		(2*14,04+2*14,3+2*3*0,24+4*0,24)		59,080			
	VV		Mezisoučet		740,738			
	VV		Součet		812,438			
61	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	2,000	1 457,09	2 914,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642946111								
62	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr dle PSV T04	kus	2,000	7 192,87	14 385,75	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 008 065,36								
63	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	747,225	51,51	38 491,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211112								
	VV		(8,2+10,665+5,6+10,88+3,07+11,4)*15		747,225			
64	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	22 416,750	1,52	34 036,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211212								
	VV		747,225*30 'Přepočtené koeficientem množství		22 416,750			
65	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	747,225	34,01	25 409,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211812								
66	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 298,830	90,90	118 069,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111								
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.19 -chodba, čekárna					
	VV		12,22		12,220			
	VV		místnost 1.28 - kancelář					
	VV		18,97		18,970			
	VV		místnost 1.29 - kancelář vedoucí					
	VV		12,86		12,860			
	VV		místnost 1.30 - kancelář					
	VV		22,46		22,460			
	VV		Mezisoučet		66,510			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.01 - schodiště					
	VV		19,29		19,290			
	VV		místnost 4.02 - chodba					
	VV		23,14		23,140			
	VV		místnost 4.03 - výtah					
	VV		2,99		2,990			
	VV		místnost 4.04 - chodba					
	VV		8,01		8,010			
	VV		místnost 4.05 - schodiště					
	VV		14,43		14,430			
	VV		místnost 4.06 - kancelář prodávanů					
	VV		31,42		31,420			
	VV		místnost 4.07 - kancelář					
	VV		18,94		18,940			
	VV		místnost 4.08 - sklad					
	VV		4,42		4,420			
	VV		místnost 4.09 - kancelář					
	VV		22,75		22,750			
	VV		místnost 4.10 - kancelář					
	VV		16,2		16,200			
	VV		místnost 4.11 - kancelář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,81		17,810			
	VV		místnost 4.12 - sekretariát					
	VV		19,47		19,470			
	VV		místnost 4.13 - kancelář děkana					
	VV		30,16		30,160			
	VV		místnost 4.14 - kancelář tajemnice					
	VV		21,03		21,030			
	VV		místnost 4.15 - chodba					
	VV		24,63		24,630			
	VV		místnost 4.16 - serverovna					
	VV		6,52		6,520			
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		5,81		5,810			
	VV		místnost 4.18 - wc ženy					
	VV		5,81		5,810			
	VV		místnost 4.19 - kuchyňka					
	VV		15,9		15,900			
	VV		místnost 4.20 - bezbariérové wc					
	VV		3,69		3,690			
	VV		místnost 4.21 - kancelář					
	VV		18,75		18,750			
	VV		místnost 4.22 - kancelář					
	VV		19,12		19,120			
	VV		místnost 4.23 - kancelář					
	VV		33,65		33,650			
	VV		místnost 4.25 - kancelář					
	VV		25,85		25,850			
	VV		místnost 4.26 - kancelář					
	VV		18,29		18,290			
	VV		místnost 4.27 - sklad					
	VV		2,9		2,900			
	VV		místnost 4.28 - chodba					
	VV		10,71		10,710			
	VV		místnost 4.29 - kancelář					
	VV		43,1		43,100			
	VV		místnost 4.30 - úklidová místnost					
	VV		6,8		6,800			
	VV		místnost 4.31 - kancelář					
	VV		24,3		24,300			
	VV		místnost 4.32 - kancelář					
	VV		25,65		25,650			
	VV		místnost 4.33 - kancelář					
	VV		24,97		24,970			
	VV		místnost 4.34 - kancelář					
	VV		24,98		24,980			
	VV		místnost 4.35 - kancelář					
	VV		25,23		25,230			
	VV		místnost 4.36 - kancelář					
	VV		20,7		20,700			
	VV		místnost 4.37 - wc muži					
	VV		9,4		9,400			
	VV		místnost 4.38 - wc ženy					
	VV		10,14		10,140			
	VV		místnost 4.39 - únikové schodiště					
	VV		15,94		15,940			
	VV		místnost 4.40 - chodba					
	VV		62,68		62,680			
	VV		místnost 4.41 - chodba					
	VV		49,74		49,740			
	VV		Mezisoučet		785,320			
	VV		výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
	VV		místnost 5.01 - půdní prostor					
	VV		425		425,000			
	VV		místnost 5.02 - technická místnost					
	VV		22		22,000			
	VV		Mezisoučet		447,000			
	VV		Součet		1 298,830			
67	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 033,500	108,49	112 121,14	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		68,5		68,500			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		965		965,000			
	VV		Součet		1 033,500			
68	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	5,000	46,76	233,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
69	M	449321R1	přístroj hasicí ruční práškový (21A/113B) dle PSV O.5	kus	5,000	607,90	3 039,50	
70	K	953943212	Osazování skříňe pro hasicí přístroj	kus	5,000	140,28	701,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943212					
71	M	44983131	skříňka na RHP dle PSV O.5	kus	5,000	607,90	3 039,50	CS ÚRS 2024 01
72	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	50,000	59,85	2 992,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953993311					
73	M	953-S001	symbolika únikových východů v polepu fluorescenceční	kus	26,000	75,75	1 969,60	
	P		Poznámka k položce:☐ dle PSV 901					
74	M	953-S002	symbolika směrovek a bezpečnostních zařízení v polepu fluorescenceční	kus	12,000	79,49	953,94	
	P		Poznámka k položce:☐ dle PSV 901					
75	M	953-S003	symbolika hasicích zařízení, uzávěrů aj. v polepu fluorescenceční	kus	12,000	79,49	953,94	
	P		Poznámka k položce:☐ dle PSV 901					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením	kus	50,000	59,85	2 992,74	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953993321					
77	M	953-P001	symbolika únikových východů v plastu fluorescenční	kus	26,000	75,75	1 969,60	
P			Poznámka k položce: □ dle PSV 901					
78	M	953-P002	symbolika směrovek a bezpečnostních zařízení v plastu fluorescenční	kus	12,000	79,49	953,94	
P			Poznámka k položce: □ dle PSV 901					
79	M	953-P003	symbolika hasicích zařízení, uzávěrů aj. v plastu fluorescenční	kus	12,000	79,49	953,94	
P			Poznámka k položce: □ dle PSV 901					
80	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	378,607	103,53	39 197,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132					
	VV		výkres bourací práce 1.NP					
	VV		(4,12+4,7)*4,1		36,162			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		(7,695+1,1)*2,6		22,867			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		(14,8+7,63+7*0,87+3*0,75+1,75+2,78+4,9+1,75+1,03)*2,6		111,748			
	VV		-10*0,6*2		-12,000			
	VV		-4*0,8*2		-6,400			
	VV		1,36*2,6		3,536			
	VV		(3,8+2,96+2,8+1,7)*2,6		29,276			
	VV		-2*0,8*2		-3,200			
	VV		-2*0,6*2		-2,400			
	VV		(2,05+2,36+2,05)*2,6		16,796			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		(2,49+1,1+2*0,85+1,75+1,49+2,33)*2,6		28,236			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-3*0,6*2		-3,600			
	VV		(3,65+2,88)*2,6		16,978			
	VV		-2*0,8*2		-3,200			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		(4,75+2,28+1+1,5)*2,6		24,778			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-2*0,6*2		-2,400			
	VV		(4,9+1,65+1,85+1,4+0,85)*2,6		27,690			
	VV		-1,9*2		-3,800			
	VV		-2*0,6*2		-2,400			
	VV		(0,85+23,387+2,1+2,05+1,05+0,3+0,2+0,55)*2,6		79,266			
	VV		-2*0,6*2		-2,400			
	VV		-6*0,8*2		-9,600			
	VV		(2,73+4,1+4,55+2,73+1,5+3,33+0,55)*2,6		50,674			
	VV		-3*0,8*2		-4,800			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		Součet		378,607			
81	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	37,584	127,10	4 776,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		2*1,78*2,9		10,324			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		5*1,8*2,6		23,400			
	VV		-5*0,6*2		-6,000			
	VV		2,65*2,6		6,890			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		2,35*2,6		6,110			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		1,1*2,6		2,860			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		Součet		37,584			
82	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	165,138	780,26	128 851,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231					
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		(4,41+1,79)*2,6*0,25		4,030			
	VV		4,05*2,6*0,45		4,739			
	VV		-0,68*2,1*0,45		-0,643			
	VV		1,78*2,6*0,25		1,157			
	VV		0,97*2,6*0,375		0,946			
	VV		(3,566+2,17+0,405)*2,6*0,17		2,714			
	VV		3,21*2,45*0,25		1,966			
	VV		1,2*2,6*0,35		1,092			
	VV		2,6*2,6*0,18		1,217			
	VV		6,36*2,6*0,25		4,134			
	VV		4,2*2,6*0,65		7,098			
	VV		-0,49*1,36*2,6		-1,733			
	VV		6,36*2,6*0,25		4,134			
	VV		-0,8*2*0,25		-0,400			
	VV		(0,8+2,1+6,36)*2,6*0,25		6,019			
	VV		0,65*0,8*2,6		1,352			
	VV		0,65*1,25*2,6		2,113			
	VV		6,36*2,6*0,25		4,134			
	VV		0,65*1,8*2,6		3,042			
	VV		7,21*2,6*0,25		4,687			
	VV		3,7*2,6*0,33		3,175			
	VV		-0,8*2*0,33		-0,528			
	VV		1,98*2,6*0,35		1,802			
	VV		(0,55+1,35)*2,6*0,3		1,482			
	VV		(7+2,4+0,25)*2,6*0,25		6,273			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,55*2,6*0,25		4,258			
	VV		-0,8*2*0,25		-0,400			
	VV		1,55*2,6*0,75		3,023			
	VV		6,55*2,6*0,25		4,258			
	VV		1,3*0,75*2,6		2,535			
	VV		1,6*0,75*2,6		3,120			
	VV		0,87*2,6*0,375		0,848			
	VV		1,94*2,6*0,4		2,018			
	VV		0,25*0,23*2,6		0,150			
	VV		(2,85+3,7)*2,6*0,35		5,961			
	VV		2*6,95*2,6*0,25		9,035			
	VV		-0,8*2*0,25		-0,400			
	VV		0,7*0,75*2,6		1,365			
	VV		(5,98+1,2+0,52)*2,6*0,25		5,005			
	VV		3*2,6*0,65		5,070			
	VV		2,35*2,6*0,25		1,528			
	VV		4,9*2,6*0,35		4,459			
	VV		2,15*2,6*0,3		1,677			
	VV		4*4,25*2,6*0,25		11,050			
	VV		(2,3+2,3+2,05+2,3)*2,6*0,3		6,981			
	VV		10,16*2,6*0,2		5,283			
	VV		2,471*2,6*0,25		1,606			
	VV		-0,88*2*0,25		-0,440			
	VV		0,58*2,6*0,3		0,452			
	VV		0,4*0,48*2,6		0,499			
	VV		0,68*0,48*2,6		0,849			
	VV		0,7*2,75*2,6		5,005			
	VV		2,73*2,6*0,25		1,775			
	VV		-0,8*2*0,25		-0,400			
	VV		3,13*2,6*0,25		2,035			
	VV		1,25*2,6*0,3		0,975			
	VV		0,7*2,15*2,6		3,913			
	VV		3,33*2,6*0,25		2,165			
	VV		0,7*0,4*2,6		0,728			
	VV		2,73*2,6*0,25		1,775			
	VV		Mezisoučet		161,763			
	VV		púdorys půdy bourací práce					
	VV		poznámka B17					
	VV		6,5*0,25		1,625			
	VV		7*0,25		1,750			
	VV		Mezisoučet		3,375			
	VV		Součet		165,138			
83	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	11,394	3 215,33	36 635,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051113						
	VV		Skladba SP4					
	VV		19*0,1		1,900			
	VV		Skladba_SP5*0,2		1,680			
	VV		Skladba_ST3*0,15		2,625			
	VV		vybourání stropu nad schodištěm v 3.NP					
	VV		4,9*7,06*0,15		5,189			
	VV		Součet		11,394			
84	K	9630511RX	Bourání trapézový plech, výška vlny 50 mm	m2	36,500	2 609,30	95 239,28	
	VV		Skladba SP4					
	VV		19		19,000			
	VV		Skladba_ST3		17,500			
	VV		Součet		36,500			
85	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	10,000	438,53	4 385,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964061341						
	VV		Púdorys stropu bourací práce					
	VV		vyřezání vazných trámů B18					
	VV		7		7,000			
	VV		vyřezání vazných trámů B19					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		10,000			
86	K	964072441	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 8 m hmotnosti do 55 kg/m	t	0,701	4 326,38	3 032,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964072441						
	VV		Skladba SP4					
	VV		4*8*21,9*0,001		0,701			
87	K	965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	761,140	85,01	64 706,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965032131						
	VV		Skladba_SP1		34,770			
	VV		Skladba_SP2		343,690			
	VV		Skladba_SP3		382,680			
	VV		Součet		761,140			
88	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,978	3 114,32	21 731,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141						
	VV		Skladba_SP5*0,07		0,588			
	VV		odstraní se stávající malta ... 15 mm					
	VV		Skladba_ST1*0,015		6,390			
	VV		Součet		6,978			
89	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	493,640	127,10	62 740,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965045113						
	VV		Skladba_ST1		426,000			
	VV		výkres bourací práce 1.NP					
	VV		poznámka B06					
	VV		místnost 1.19					
	VV		67,64		67,640			
	VV		Součet		493,640			
90	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	67,640	152,35	10 304,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					
	VV		výkres bourací práce 1.NP					
	VV		poznámka B04					
	VV		místonst 1.19					
	VV		67,64		67,640			
91	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,588	1 717,08	1 009,65	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111					
	VV		Skladba_SP5*0,07		0,588			
92	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	426,000	47,39	20 187,36	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081113					
	VV		Skladba_ST1		426,000			
93	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	108,790	72,05	7 838,34	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		místonst 4.01					
	VV		15,79		15,790			
	VV		místonst 4.03					
	VV		2,23		2,230			
	VV		místonst 4.04					
	VV		1,51		1,510			
	VV		místonst 4.07-02					
	VV		2,29		2,290			
	VV		místonst 4.07-03					
	VV		1,76		1,760			
	VV		místonst 4.07-04					
	VV		11,07		11,070			
	VV		místonst 4.17-02					
	VV		1,68		1,680			
	VV		místonst 4.17-03					
	VV		2,64		2,640			
	VV		místonst 4.18-02					
	VV		3,75		3,750			
	VV		místonst 4.19					
	VV		1,53		1,530			
	VV		místonst 4.20-02					
	VV		0,88		0,880			
	VV		místonst 4.20-03					
	VV		1,73		1,730			
	VV		místonst 4.20-04					
	VV		3,43		3,430			
	VV		místonst 4.23-02					
	VV		4,04		4,040			
	VV		místonst 4.24-02					
	VV		5,12		5,120			
	VV		místonst 4.25-02					
	VV		1,4		1,400			
	VV		místonst 4.25-03					
	VV		4,45		4,450			
	VV		místonst 4.26-02					
	VV		1,19		1,190			
	VV		místonst 4.26-03					
	VV		6,06		6,060			
	VV		místonst 4.27					
	VV		0,89		0,890			
	VV		místonst 4.28					
	VV		10,67		10,670			
	VV		místonst 4.29-02					
	VV		3,64		3,640			
	VV		místonst 4.30-02					
	VV		3,92		3,920			
	VV		místonst 4.31-2					
	VV		5,83		5,830			
	VV		místonst 4.32-2					
	VV		3,92		3,920			
	VV		místonst 4.33-02					
	VV		3,46		3,460			
	VV		místonst 4.36-02					
	VV		3,91		3,910			
	VV		Součet		108,790			
94	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	17,180	34,93	600,11	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611					
	VV		POUZE MIMO KOMPLETNĚ BOURANÉ STĚNY					
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		místonst 4.01					
	VV		(1,29+2,6+5,55+3,06+2,6+1,725)		16,825			
	VV		místonst 4.07					
	VV		0,355		0,355			
	VV		Součet		17,180			
95	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	44,512	587,51	26 151,35	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082923					
	VV		Skladba_SP1*0,055		1,912			
	VV		Skladba_ST1*0,1		42,600			
	VV		Součet		44,512			
96	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	98,948	480,62	47 555,93	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082933					
	VV		Skladba_SP1*0,13		4,520			
	VV		Skladba_SP2*0,13		44,680			
	VV		Skladba_SP3*0,13		49,748			
	VV		Součet		98,948			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	966081133	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny malých ploch jednotlivě přes 1,0 do 2,0 m2	kus	1,000	239,89	239,89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966081133					
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	poznámka B13					
		VV	1		1,000			
98	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	7,045	151,51	1 067,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132					
		VV	výkres bourací práce 1.NP					
		VV	2*0,8*2,6		4,160			
		VV	2*0,3*2,6		1,560			
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	poznámka B13					
		VV	2*1,25*0,53		1,325			
		VV	Součet		7,045			
99	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	94,000	219,69	20 650,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455					
		VV	výkres bourací práce 1.NP					
		VV	3*0,9*2		5,400			
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	34*0,8*2		54,400			
		VV	0,9*2		1,800			
		VV	27*0,6*2		32,400			
		VV	Součet		94,000			
100	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	16,400	324,06	5 314,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082016					
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	1,25*1,2		1,500			
		VV	5*1,25*1,4		8,750			
		VV	1,3*1,25		1,625			
		VV	1,38*1,25		1,725			
		VV	2*1*1,4		2,800			
		VV	Součet		16,400			
101	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	39,480	231,47	9 138,43	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082017					
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	16*1,5*1,4		33,600			
		VV	2*2,1*1,4		5,880			
		VV	Součet		39,480			
102	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,864	1 136,31	981,77	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641					
		VV	výkres bourací práce 1.NP					
		VV	1,8*2,6*0,3		1,404			
		VV	-0,9*2*0,3		-0,540			
		VV	Součet		0,864			
103	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,663	1 287,81	853,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651					
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	poznámka B13					
		VV	1*1,25*0,53		0,663			
104	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	4,881	1 666,58	8 134,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033681					
		VV	výkres bourací práce 1.NP					
		VV	2,23*3,85*0,8		6,868			
		VV	-((1,285+1,08)/2)*2,1*0,8		-1,987			
		VV	Součet		4,881			
105	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	26,000	275,24	7 156,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031325					
		VV	výkres 08 - strop nad 3.NP					
		VV	22		22,000			
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	překlad P04 - UPE240					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		26,000			
106	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	23,600	254,20	5 999,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031664					
		VV	legenda překladů					
		VV	výkres 04 - půdorys 1.NP					
		VV	překlad P01					
		VV	5*2,8		14,000			
		VV	překlad P02					
		VV	2*2,2		4,400			
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	překlad P03					
		VV	4*1,3		5,200			
		VV	Součet		23,600			
107	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	2,400	640,63	1 537,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975043121					
		VV	4.NP					
		VV	2,4		2,400			
108	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	10,000	547,11	5 471,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975053141					
		VV	1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	2*2,5		5,000			
		VV	2*2,5		5,000			
		VV	Součet		10,000			
109	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	86,389	92,59	7 998,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	místnost 4.01					
		VV	15		15,000			
		VV	místnost 4.05					
		VV	(2*2,605+2,6)*3		23,430			
		VV	místnost 4.02 - chodba					
		VV	(0,13+2,88+2*0,28+0,41)*2,6		10,348			
		VV	-1,18*2,1		-2,478			
		VV	místnost 4.04 - chodba					
		VV	(2*3,06+2,6)*2,22		19,358			
		VV	-1,35*2,1		-2,835			
		VV	místnost 4.36 - kancelář					
		VV	2,55*2,42		6,171			
		VV	místnost 4.40 - chodba					
		VV	(0,53+0,375+0,48+2,735)*2,55		10,506			
		VV	-1,35*2,1		-2,835			
		VV	místnost 4.41 - chodba					
		VV	(2,45+0,6+0,69)*2,6		9,724			
		VV	Součet		86,389			
110	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,000	106,90	1 496,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	POUZE MIMO BOURANÉ STĚNY					
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	14		14,000			
111	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,180	894,08	160,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985221120					
112	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty	m3	0,180	13 093,24	2 356,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985221121					
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	místnost 4.38					
		VV	0,3*0,48*1,25		0,180			
113	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	57,645	12,56	724,03	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce: □					
		VV	Spotřeba: 333 kus/m3					
		VV	0,18*320,25 'Přepočtené koeficientem množství		57,645			
114	K	9-R-S08	Vytvoření šikmé rampy ve 4.NP dle legendy S08	kus	1,000	4 956,73	4 956,73	
	D	997	Přesun sutě				1 396 076,82	
115	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1 005,989	159,92	160 882,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512					
116	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13 077,857	13,56	177 346,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519					
		VV	1005,989*13 'Přepočtené koeficientem množství		13 077,857			
117	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1 005,989	465,04	467 828,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
118	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	30,000	586,67	17 600,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013312					
		VV	2x shoz suti					
		VV	2*15		30,000			
119	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	900,000	54,80	49 315,68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013322					
		VV	2x shoz suti					
		VV	2*15		30,000			
		VV	30*30 'Přepočtené koeficientem množství		900,000			
120	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1 005,989	519,99	523 102,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
	D	998	Přesun hmot				79 807,11	
121	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	58,448	1 365,44	79 807,11	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011010					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 836 760,75	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 179,33	
122	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	426,000	21,55	9 179,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
		VV	odstraní se stávající lepenka					
		VV	Skladba_ST1		426,000			
	D	712	Povlakové krytiny				130 422,17	
123	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	53,212	136,08	7 240,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101					
		VV	Skladba_D3		26,650			
		VV	vytažení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*4,1*(0,25+0,05)		2,460			
	VV		Skladba_D5		20,280			
	VV		vytažení					
	VV		(6,5+2*3,12)*(0,25+0,05)		3,822			
	VV		Součet		53,212			
124	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,017	72 564,88	1 233,60	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □ Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		53,212*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství"		0,017			
125	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	52,573	38,97	2 048,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340831					
	VV		demontáž B10					
	VV		4,42*1,3		5,746			
	VV		6,11*1,3		7,943			
	VV		otvor B16					
	VV		5*1,25*0,83*1,35		7,003			
	VV		poznámka B09					
	VV		4,375*4		17,500			
	VV		poznámka B11					
	VV		2*2,86*2,3		13,156			
	VV		0,7*1,75		1,225			
	VV		Součet		52,573			
126	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	53,212	136,08	7 240,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559					
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		vytažení					
	VV		2*4,1*(0,25+0,05)		2,460			
	VV		Skladba_D5		20,280			
	VV		vytažení					
	VV		(6,5+2*3,12)*(0,25+0,05)		3,822			
	VV		Součet		53,212			
127	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	62,019	145,15	9 001,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		53,212*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		62,019			
128	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	17,500	21,13	369,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712361801					
	VV		Skladba_ST3		17,500			
129	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	3,000	907,17	2 721,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363115					
	VV		PSV O.10					
	VV		3		3,000			
130	M	28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	3,000	136,08	408,23	CS ÚRS 2024 01
131	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navažením izolačních tvarovek	kus	4,000	453,59	1 814,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363122					
132	M	28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé	kus	4,000	163,29	653,17	CS ÚRS 2024 01
133	K	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm	m	19,400	90,72	1 759,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363351					
134	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	19,400	122,47	2 375,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363352					
	VV		Skladba D3, D5					
	VV		2*6,5+6,4		19,400			
135	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	19,400	122,47	2 375,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363353					
136	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	19,500	317,51	6 191,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363358					
	VV		Skladba D3, D5					
	VV		2*6,5+6,5		19,500			
137	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	15,370	439,98	6 762,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363404					
	VV		Skladba_D5		20,280			
	VV		vytažení					
	VV		(6,5+2*3,12)*(0,15+0,05)		2,548			
	VV		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m					
	VV		-3,689		-3,689			
	VV		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m					
	VV		-3,769		-3,769			
	VV		Součet		15,370			
138	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm	m2	17,914	226,79	4 062,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,37*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		17,914			
139	K	712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	3,689	439,98	1 623,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363405					
	VV		skladba D5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6-2*1,625)*0,65		1,788			
	VV		2*(3,12-1,8)*0,72		1,901			
	VV		Součet		3,689			
140	M	28322011	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm</i>	m2	4,300	226,79	975,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,689*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		4,300			
141	K	712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	3,769	439,98	1 658,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363406					
	VV		skladba D5					
	VV		2*1,625*0,65		2,113			
	VV		2*(1,8-0,65)*0,72		1,656			
	VV		Součet		3,769			
142	M	28322011	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm</i>	m2	4,393	226,79	996,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,769*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		4,393			
143	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	22,386	453,59	10 154,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363604					
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		vytažení					
	VV		2*4,1*(0,15+0,05)		1,640			
	VV		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m					
	VV		-5,904		-5,904			
	VV		Součet		22,386			
144	M	28322011	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm</i>	m2	26,091	226,79	5 917,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,386*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		26,091			
145	K	712363605	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	5,904	453,59	2 677,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363605					
	VV		Skladba D3					
	VV		2*4,1*0,72		5,904			
146	M	28322011	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm</i>	m2	6,881	226,79	1 560,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,904*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		6,881			
147	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	51,118	27,22	1 391,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171					
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		vytažení					
	VV		2*4,1*(0,15+0,05)		1,640			
	VV		Skladba_D5		20,280			
	VV		vytažení					
	VV		(6,5+2*3,12)*(0,15+0,05)		2,548			
	VV		Součet		51,118			
148	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	59,041	27,22	1 606,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		51,118*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		59,041			
149	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	482,000	27,22	13 117,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391172					
	VV		Skladba_SP01		482,000			
150	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	556,710	27,22	15 150,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		482*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		556,710			
151	K	712641559	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy přitavením NAIP	m2	28,500	136,08	3 878,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712641559					
	VV		výkres 10 - půdorys střechy					
	VV		prvek A01					
	VV		4,5		4,500			
	VV		prvek A02					
	VV		11,5		11,500			
	VV		prvek A03					
	VV		6,5		6,500			
	VV		prvek A04					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		28,500			
152	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	35,625	145,15	5 170,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		28,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		35,625			
153	K	712699097	Příplatek k povlakové krytině střech přes 30° za plochu do 10 m2 NAIP	m2	28,500	72,57	2 068,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712699097					
154	K	712-PSV-O.7	Dodávka a montáž pojistného přepadu 65x100 mm z elastomeru dle PSV O.7	kus	1,000	4 082,28	4 082,28	
155	K	998712113	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,979	2 177,22	2 131,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712113					
D		713	Izolace tepelné				1 781 317,06	
156	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	8,400	14,65	123,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713120821					
	VV		Skladba_SP5		8,400			
157	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320	54,43	78 887,16	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
			VV 2*Skladba_P1V		27,426			
			VV 2*Skladba_P1D		39,080			
			VV 2*Skladba_P2V		97,886			
			VV 2*Skladba_P3V		842,964			
			VV 2*Skladba_P3D		13,600			
			VV 2*Skladba_P3K		111,572			
			VV 2*Skladba_P4V		256,424			
			VV 2*Skladba_P4K		29,748			
			VV 2*Skladba_P4D		30,620			
			VV Součet		1 449,320			
158	M	63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 150mm	m2	760,893	517,09	393 449,71	CS ÚRS 2024 01
			VV Skladba_P1V		13,713			
			VV Skladba_P1D		19,540			
			VV Skladba_P2V		48,943			
			VV Skladba_P3V		421,482			
			VV Skladba_P3D		6,800			
			VV Skladba_P3K		55,786			
			VV Skladba_P4V		128,212			
			VV Skladba_P4K		14,874			
			VV Skladba_P4D		15,310			
			VV Součet		724,660			
			VV 724,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		760,893			
159	M	63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893	145,15	110 442,02	CS ÚRS 2024 01
			VV Skladba_P1V		13,713			
			VV Skladba_P1D		19,540			
			VV Skladba_P2V		48,943			
			VV Skladba_P3V		421,482			
			VV Skladba_P3D		6,800			
			VV Skladba_P3K		55,786			
			VV Skladba_P4V		128,212			
			VV Skladba_P4K		14,874			
			VV Skladba_P4D		15,310			
			VV Součet		724,660			
			VV 724,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		760,893			
160	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	964,000	72,57	69 961,29	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121112					
			VV 2*Skladba_SP01		964,000			
161	M	283765-S1	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, $\lambda=0,022$ W.m-1.K-1 tl 80mm	m2	520,560	344,73	179 450,71	
			VV Skladba_SP01		482,000			
			VV 482*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		520,560			
162	M	63141194R	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 180mm	m2	520,560	263,08	136 949,22	
			VV Skladba_SP01		482,000			
			VV 482*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		520,560			
163	K	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	181,266	28,95	5 248,51	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713130813					
			VV Skladba_S1		181,266			
164	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	391,988	72,57	28 448,12	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151					
			VV 2*Skladba_S01		289,260			
			VV 2*Skladba_S02		79,950			
			VV výkres 06 - půdorys 4.NP					
			VV místnost 4.40					
			VV (15,6+0,67)*1,4		22,778			
			VV Součet		391,988			
165	M	283765-S2	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, $\lambda=0,022$ W.m-1.K-1 tl 100mm	m2	199,373	417,30	83 198,40	
			VV Skladba_S01		144,630			
			VV Skladba_S02		39,975			
			VV Součet		184,605			
			VV 184,605*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		199,373			
166	M	63141190R	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 120mm	m2	24,600	172,36	4 240,13	
			VV výkres 06 - půdorys 4.NP					
			VV místnost 4.40					
			VV (15,6+0,67)*1,4		22,778			
			VV 22,778*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		24,600			
167	M	63141192R	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 140mm	m2	156,200	208,65	32 591,15	
			VV Skladba_S01		144,630			
			VV 144,63*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		156,200			
168	M	63141196R	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 220mm	m2	43,173	317,51	13 707,90	
			VV Skladba_S02		39,975			
			VV 39,975*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		43,173			
169	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	17,500	18,85	329,95	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140821					
			VV Skladba_ST3		17,500			
170	K	713141138	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	46,930	181,43	8 514,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141138					
			VV Skladba_D3		26,650			
			VV Skladba_D5		20,280			
			VV Součet		46,930			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	49,277	145,15	7 152,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		Skladba_D5		20,280			
	VV		Součet		46,930			
	VV		46,93*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		49,277			
172	M	28372313	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 130mm	m2	49,277	158,76	7 823,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		Skladba_D5		20,280			
	VV		Součet		46,930			
	VV		46,93*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		49,277			
173	K	713141336	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpandní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	46,930	108,86	5 108,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141336					
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		Skladba_D5		20,280			
	VV		Součet		46,930			
174	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	3,696	1 451,48	5 364,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		Skladba_D3*((0,05+0,1)/2)		1,999			
	VV		Skladba_D5*((0,05+0,1)/2)		1,521			
	VV		Součet		3,520			
	VV		3,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,696			
175	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	484,277	90,72	43 932,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151111					
	VV		Skladba D2 vč. částí mimo SDK					
	VV		31*3,1		96,100			
	VV		15,6*3,4		53,040			
	VV		34,82*3,2		111,424			
	VV		(4,9+2*5,82)*3,1		51,274			
	VV		6,05*3,4		20,570			
	VV		16,71*3,1		51,801			
	VV		32,28*3,1		100,068			
	VV		Součet		484,277			
176	M	63148156	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	508,491	208,65	106 096,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		484,277*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		508,491			
177	K	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	511,777	108,86	55 712,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151121					
	VV		tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, $\lambda=0,022$ W.m-1.K-1 tl 100mm					
	VV		484,277		484,277			
	VV		tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, $\lambda=0,022$ W.m-1.K-1 tl 140mm					
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		511,777			
178	M	283765-D2	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, $\lambda=0,022$ W.m-1.K-1 tl 100mm	m2	523,019	417,30	218 255,94	
	VV		Skladba D2 vč. částí mimo SDK					
	VV		31*3,1		96,100			
	VV		15,6*3,4		53,040			
	VV		34,82*3,2		111,424			
	VV		(4,9+2*5,82)*3,1		51,274			
	VV		6,05*3,4		20,570			
	VV		16,71*3,1		51,801			
	VV		32,28*3,1		100,068			
	VV		Součet		484,277			
	VV		484,277*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		523,019			
179	M	283765-D2.1	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, $\lambda=0,022$ W.m-1.K-1 tl 140mm	m2	28,875	571,52	16 502,64	
	VV		Skladba_D2_1		27,500			
	VV		27,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,875			
180	K	713151811	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	595,794	32,66	19 457,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151811					
	VV		Skladba_ST2		495,794			
	VV		ostatní					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		595,794			
181	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	595,794	34,51	20 560,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151813					
	VV		Skladba_ST2		495,794			
	VV		ostatní					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		595,794			
182	K	7131519R1	Odstranění parotěsné zábrany	m2	677,060	45,36	30 710,57	
	VV		Skladba_ST2		495,794			
	VV		Skladba_S1		181,266			
	VV		Součet		677,060			
183	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470	45,36	37 124,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191133					
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		Skladba_P1V		13,713			
	VV		Skladba_P2V		48,943			
	VV		Skladba_P3D		6,800			
	VV		Skladba_P3K		55,786			
	VV		Skladba_P3V		421,482			
	VV		Skladba_P4D		15,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba_P4K		14,874			
	VV		Skladba_P4V		128,212			
	VV		Skladba_P5V		81,590			
	VV		Skladba_P6T		12,220			
	VV		Součet		818,470			
184	M	28329042	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728	13,61	12 678,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		799,423775194816*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		931,728			
185	K	998713113	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	20,899	2 358,65	49 293,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713113					
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				5 475,07	
186	K	721239221R	Montáž střešního vtoku vodorovný odtok DN 125 ostatní typ	kus	1,000	645,31	645,31	
187	M	562311R1	vtok střešní vodorovný pro PVC hydroizolaci plochých střech s vyfříváním DN 125 dle PSV O.6	kus	1,000	4 825,79	4 825,79	
188	K	998721113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,002	1 987,37	3,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721113					
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				7 643,41	
189	K	722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený dle PSV O.5	soubor	1,000	7 583,79	7 583,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722250143					
190	K	998722113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,030	1 987,37	59,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722113					
	D	762	Konstrukce tesařské				5 153 400,04	
191	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	31,808	1 309,32	41 646,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083121					
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m		0,518			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m		0,138			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m		2,744			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m		0,151			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m		0,202			
	VV		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm		0,821			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m		0,164			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m		18,881			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m		8,189			
	VV		Součet		31,808			
192	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	45,000	205,75	9 258,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762123110					
	VV		výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
	VV		prvek DS01 - sloupek 100x100 mm		35,000			
	VV		14*2,5					
	VV		prvek DT15 - sloupek 100x100 mm		10,000			
	VV		1*10		45,000			
	VV		Součet					
193	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,518	8 417,08	4 360,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
	VV		prvek DS01 - sloupek 100x100 mm		0,350			
	VV		14*2,5*0,1*0,1					
	VV		prvek DT15 - sloupek 100x100 mm		0,100			
	VV		1*10*0,1*0,1		0,450			
	VV		Součet		0,518			
	VV		0,45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
194	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl přes 100 do 144 cm2	m	10,000	233,81	2 338,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762123120					
	VV		výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
	VV		prvek DT14 - sloupek 100x120 mm		10,000			
	VV		1*10					
195	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,138	8 417,08	1 161,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
	VV		prvek DT14 - sloupek 100x120 mm		0,120			
	VV		1*10*0,1*0,12		0,138			
	VV		0,12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
196	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,656	1 496,37	981,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000					
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m		0,518			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m		0,138			
	VV		Součet		0,656			
197	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	70,000	60,10	4 206,86	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812 výkres bourací práce 4.NP poznámka B08 20 20,000 poznámka B10 30 30,000 poznámka B11 demontáž vikýř 20 20,000 Součet 70,000					
198	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	42,000	280,57	11 783,91	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331921 Púdorys stropu bourací práce 14*3 42,000					
199	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	54,590	327,33	17 869,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331953 Púdorys stropu bourací práce vyřezání vazných trámů B18 3*7,55 22,650 10,83 10,830 vyřezání vazných trámů B19 2*2,62 5,240 3*1,75 5,250 2*5,31 10,620 Součet 54,590					
200	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	148,400	327,33	48 575,92	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332932 výkres 09 - púdorys krovu K01 - krokev 120x160 mm 7*3,8 26,600 K02 - krokev 120x160 mm 1*6,8 6,800 K04 - krokev 120x160 mm 2*3 6,000 K05 - krokev 120x160 mm 1*0,65 0,650 K05.1 - krokev 120x160 mm 1*1,25 1,250 K06 - dřevěný trám výměna 120x160 mm 2*1,8 3,600 K08 - krokev 120x160 mm 1*3 3,000 K09 - krokev 120x160 mm 6*4 24,000 K10 - krokev 120x160 mm 2*3,75 7,500 K11 - krokev 120x160 mm 2*3,5 7,000 K12 - dřevěný trám výměna 120x160 mm 10*1 10,000 K15 - kleštiny 80x160 mm 13*4 52,000 Součet 148,400					
201	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,744	8 417,08	23 096,47	CS ÚRS 2024 01
			VV výkres 09 - púdorys krovu VV K01 - krokev 120x160 mm VV 7*3,8*0,12*0,16 0,511 VV K04 - krokev 120x160 mm VV 2*3*0,12*0,16 0,115 VV K05 - krokev 120x160 mm VV 1*0,65*0,12*0,16 0,012 VV K05.1 - krokev 120x160 mm VV 1*1,25*0,12*0,16 0,024 VV K06 - dřevěný trám výměna 120x160 mm VV 2*1,8*0,12*0,16 0,069 VV K08 - krokev 120x160 mm VV 1*3*0,12*0,16 0,058 VV K09 - krokev 120x160 mm VV 6*4*0,12*0,16 0,461 VV K10 - krokev 120x160 mm VV 2*3,75*0,12*0,16 0,144 VV K11 - krokev 120x160 mm VV 2*3,5*0,12*0,16 0,134 VV K12 - dřevěný trám výměna 120x160 mm VV 10*1*0,12*0,16 0,192 VV K15 - kleštiny 80x160 mm VV 13*4*0,08*0,16 0,666 VV Součet 2,386 VV 2,386*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 2,744					
202	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,151	8 417,08	1 270,98	CS ÚRS 2024 01
			VV výkres 09 - púdorys krovu VV K02 - krokev 120x160 mm VV 1*6,8*0,12*0,16 0,131 VV 0,131*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 0,151					
203	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	6,100	327,33	1 996,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332933 výkres 09 - púdorys krovu VV K03 - pozdenice 180x160 mm VV 1*6,1 6,100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0,202	8 417,08	1 700,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 09 - půdorys krovu					
	VV		K03 - pozdenice 180x160 mm					
	VV		1*6,1*0,18*0,16		0,176			
	VV		0,176*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,202			
205	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	28,500	140,28	3 998,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210					
	VV		výkres 10 - půdorys střechy					
	VV		prvek A01					
	VV		4,5		4,500			
	VV		prvek A02					
	VV		11,5		11,500			
	VV		prvek A03					
	VV		6,5		6,500			
	VV		prvek A04					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		28,500			
206	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,821	8 417,08	6 910,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 10 - půdorys střechy					
	VV		prvek A01					
	VV		4,5*0,025		0,113			
	VV		prvek A02					
	VV		11,5*0,025		0,288			
	VV		prvek A03					
	VV		6,5*0,025		0,163			
	VV		prvek A04					
	VV		6*0,025		0,150			
	VV		Součet		0,714			
	VV		0,714*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,821			
207	K	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	129,058	168,34	21 725,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341670					
	VV		výkres 09 - půdorys krovu					
	VV		K07					
	VV		2*0,5*21,5		21,500			
	VV		PSV K.10					
	VV		19,5*0,15		2,925			
	VV		2*19,5*0,56		21,840			
	VV		1,95*0,15		0,293			
	VV		PSV K.11					
	VV		165*0,5		82,500			
	VV		Součet		129,058			
208	M	60621149	překližka vodovzdorná hladká/bříza tl 21mm	m2	134,448	701,42	94 304,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		PSV K.10					
	VV		19,5*0,15		2,925			
	VV		2*19,5*0,56		21,840			
	VV		1,95*0,15		0,293			
	VV		PSV K.11					
	VV		165*0,5		82,500			
	VV		Součet		107,558			
	VV		107,558*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		134,448			
209	M	60621156R	překližka vodovzdorná hladká bříza tl 25mm	m2	26,875	935,23	25 134,34	
	VV		výkres 09 - půdorys krovu					
	VV		K07					
	VV		2*0,5*21,5		21,500			
	VV		21,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		26,875			
210	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	28,070	34,59	971,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
	VV		demontáž B10					
	VV		4,42*1,3		5,746			
	VV		6,11*1,3		7,943			
	VV		poznámka B11					
	VV		2*2,86*2,3		13,156			
	VV		0,7*1,75		1,225			
	VV		Součet		28,070			
211	K	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	33,000	187,05	6 172,53	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341932					
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		poznámka B16					
	VV		5*(2*(1,27+1,2)+2*0,83)		33,000			
212	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	7,413	1 589,89	11 785,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		2,744		2,744			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
	VV		0,151		0,151			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m					
	VV		0,202		0,202			
	VV		překližka vodovzdorná hladká bříza tl 25mm					
	VV		26,875*0,025		0,672			
	VV		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		0,821		0,821			
	VV		překližka vodovzdorná hladká bříza tl 21mm					
	VV		134,448*0,021		2,823			
	VV		Součet		7,413			
213	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	1 097,630	112,23	123 184,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762429001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Skladba_SP01*1,3		626,600			
			vv Skladba_D2*1,3		435,280			
			vv Skladba_D2_1*1,3		35,750			
			vv Součet		1 097,630			
214	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	3,030	8 417,08	25 503,76	CS ÚRS 2024 01
			vv Skladba_SP01*1,3*0,04*0,06		1,504			
			vv Skladba_D2*1,3*0,04*0,06		1,045			
			vv Skladba_D2_1*1,3*0,04*0,06		0,086			
			vv Součet		2,635			
			vv 2,635*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,030			
215	K	762431034	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	12,250	439,56	5 384,59	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431034					
			vv Skladba_S03		12,250			
216	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	239,987	84,17	20 199,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762439001					
			vv Skladba_S01*1,3		188,019			
			vv Skladba_S02*1,3		51,968			
			vv Součet		239,987			
217	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,662	8 417,08	5 572,11	CS ÚRS 2024 01
			vv Skladba_S01*1,3*0,04*0,06		0,451			
			vv Skladba_S02*1,3*0,04*0,06		0,125			
			vv Součet		0,576			
			vv 0,576*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,662			
218	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 041,186	635,96	662 149,84	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762495000					
			vv Skladba_S01		144,630			
			vv Skladba_S02		39,975			
			vv Skladba_S03		12,250			
			vv Skladba_SP01		482,000			
			vv Skladba_D2		334,831			
			vv Skladba_D2_1		27,500			
			vv Součet		1 041,186			
219	K	762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660	981,99	711 610,97	
			vv Skladba_P1V		13,713			
			vv Skladba_P1D		19,540			
			vv Skladba_P2V		48,943			
			vv Skladba_P3V		421,482			
			vv Skladba_P3D		6,800			
			vv Skladba_P3K		55,786			
			vv Skladba_P4V		128,212			
			vv Skladba_P4K		14,874			
			vv Skladba_P4D		15,310			
			vv Součet		724,660			
220	K	762511897	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	761,140	182,65	139 022,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511897					
			vv Skladba_SP1		34,770			
			vv Skladba_SP2		343,690			
			vv Skladba_SP3		382,680			
			vv Součet		761,140			
221	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	1 172,854	35,18	41 264,99	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762512811					
			vv odstraní se distanční latě 60/80 mm po metru					
			vv Skladba_ST2		495,794			
			vv odstraní se latě 40/50 mm po 600 mm ... 50 mm					
			vv Skladba_ST2		495,794			
			vv odstraní se vodorovné latě 40/50 mm po 600 mm ... 50 mm					
			vv Skladba_S1		181,266			
			vv Součet		1 172,854			
222	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671	130,93	164 669,87	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762521108					
			vv Skladba_P1V		13,713			
			vv Skladba_P1D		19,540			
			vv 2*Skladba_P2V		97,886			
			vv 2*Skladba_P3V		842,964			
			vv 2*Skladba_P3D		13,600			
			vv 2*Skladba_P3K		111,572			
			vv Skladba_P4V		128,212			
			vv Skladba_P4K		14,874			
			vv Skladba_P4D		15,310			
			vv Součet		1 257,671			
223	M	60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370	8 417,08	179 873,04	CS ÚRS 2024 01
			vv Skladba_P1V*1,5*0,24*0,05		0,247			
			vv Skladba_P1D*1,5*0,24*0,05		0,352			
			vv 2*Skladba_P2V*1,5*0,24*0,05		1,762			
			vv 2*Skladba_P3V*1,5*0,24*0,04		12,139			
			vv 2*Skladba_P3D*1,5*0,24*0,04		0,196			
			vv 2*Skladba_P3K*1,5*0,24*0,04		1,607			
			vv Skladba_P4V*1,5*0,24*0,04		1,846			
			vv Skladba_P4K*1,5*0,24*0,04		0,214			
			vv Skladba_P4D*1,5*0,24*0,04		0,220			
			vv Součet		18,583			
			vv 18,583*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,370			
224	K	7625218R1	Demontáž podložek z hranolů nebo fošen tl. 45 mm	m2	343,690	757,54	260 358,02	
			vv Skladba_SP2		343,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	K	7625218R2	Demontáž podložek z hranolů nebo fošen tl. 85 mm	m2	382,680	757,54	289 894,40	
	VV		Skladba_SP3		382,680			
226	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671	635,96	799 825,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762595001					
	VV		Skladba_P1V		13,713			
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		2*Skladba_P2V		97,886			
	VV		2*Skladba_P3V		842,964			
	VV		2*Skladba_P3D		13,600			
	VV		2*Skladba_P3K		111,572			
	VV		Skladba_P4V		128,212			
	VV		Skladba_P4K		14,874			
	VV		Skladba_P4D		15,310			
	VV		Součet		1 257,671			
227	K	762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660	607,90	440 521,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762810047					
	VV		Skladba_P1V		13,713			
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		Skladba_P2V		48,943			
	VV		Skladba_P3V		421,482			
	VV		Skladba_P3D		6,800			
	VV		Skladba_P3K		55,786			
	VV		Skladba_P4V		128,212			
	VV		Skladba_P4K		14,874			
	VV		Skladba_P4D		15,310			
	VV		Součet		724,660			
228	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	482,000	140,28	67 617,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762811100					
	VV		Skladba_SP01		482,000			
229	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	16,629	8 417,08	139 967,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		Skladba_SP01*0,03		14,460			
	VV		14,46*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		16,629			
230	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	426,000	30,81	13 123,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762811811					
	VV		Skladba_ST1		426,000			
231	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	1 154,441	112,23	129 560,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822110					
	VV		výkres 08 - strop nad 3.NP					
	VV		DT01 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		129*4,4		567,600			
	VV		DT02 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		12*4,6		55,200			
	VV		DT03 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		56*4,2		235,200			
	VV		DT04 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		30*1,6		48,000			
	VV		DT05 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		22*5		110,000			
	VV		DT06 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		23*3,2		73,600			
	VV		DT07 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		11*2,6		28,600			
	VV		DT12 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		6*1,05		6,300			
	VV		DT13 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		12*1,3		15,600			
	VV		podložky pod hranoly 100x100x250 mm					
	VV		Skladba_P1V*1,5*0,25*1,15		5,914			
	VV		Skladba_P1D*1,5*0,25*1,15		8,427			
	VV		Součet		1 154,441			
232	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,164	8 417,08	1 380,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		podložky pod hranoly 100x100x250 mm					
	VV		Skladba_P1V*1,5*0,25*0,1*0,1*1,15		0,059			
	VV		Skladba_P1D*1,5*0,25*0,1*0,1*1,15		0,084			
	VV		Součet		0,143			
	VV		0,143*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,164			
233	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	18,881	8 417,08	158 922,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 08 - strop nad 3.NP					
	VV		DT01 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		129*4,4*0,12*0,12		8,173			
	VV		DT02 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		12*4,6*0,12*0,12		0,795			
	VV		DT03 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		56*4,2*0,12*0,12		3,387			
	VV		DT04 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		30*1,6*0,12*0,12		0,691			
	VV		DT05 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		22*5*0,12*0,12		1,584			
	VV		DT06 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		23*3,2*0,12*0,12		1,060			
	VV		DT07 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		11*2,6*0,12*0,12		0,412			
	VV		DT12 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		6*1,05*0,12*0,12		0,091			
	VV		DT13 - dřevěný trám 120x120 mm					
	VV		12*1,3*0,12*0,12		0,225			
	VV		Součet		16,418			
	VV		16,418*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		18,881			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
234	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	370,900	140,28	52 031,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822120					
	VV		výkres 08 - strop nad 3.NP					
	VV		DT08 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		48*3,2		153,600			
	VV		DT09 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		34*3,6		122,400			
	VV		DT10 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		13*3,8		49,400			
	VV		DT11 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		13*3,5		45,500			
	VV		Součet		370,900			
235	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	8,189	8 417,08	68 927,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 08 - strop nad 3.NP					
	VV		DT08 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		48*3,2*0,12*0,16		2,949			
	VV		DT09 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		34*3,6*0,12*0,16		2,350			
	VV		DT10 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		13*3,8*0,12*0,16		0,948			
	VV		DT11 - dřevěný trám 120x160 mm					
	VV		13*3,5*0,12*0,16		0,874			
	VV		Součet		7,121			
	VV		7,121*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		8,189			
236	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	1 663,575	48,48	80 654,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822820					
	VV		Skladba_SP2*1,5		515,535			
	VV		2*Skladba_SP3*1,5		1 148,040			
	VV		Součet		1 663,575			
237	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	426,000	40,82	17 390,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811					
	VV		Skladba_ST1		426,000			
238	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	27,234	1 589,89	43 299,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762895000					
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		0,164		0,164			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
	VV		18,881		18,881			
	VV		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m					
	VV		8,189		8,189			
	VV		Součet		27,234			
239	K	767-R-K16	Diagonální ztužení střechy na centrálním schodištěm legenda K16	soubor	1,000	9 352,31	9 352,31	
240	K	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	71,679	2 244,56	160 887,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762113					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 923 432,85	
241	K	763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	20,300	1 028,75	20 883,72	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111326					
	VV		výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
	VV		(6,38+1,74)*2,5		20,300			
242	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	23,085	1 131,63	26 123,68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111426					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.02					
	VV		8,55*2,7		23,085			
243	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	76,724	1 155,01	88 617,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111431					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17, 4.18					
	VV		2*1,8*2,7		9,720			
	VV		3,75*2,7		10,125			
	VV		místnost 4.20					
	VV		(0,43+0,53+0,95)*2,7		5,157			
	VV		2*2,22*((1,5+2,7)/2)		9,324			
	VV		místnost 4.30					
	VV		2,35*2,7		6,345			
	VV		místnost 4.37 - 4.38					
	VV		(3,48+2,61+3,48+3,08)*2,85		36,053			
	VV		Součet		76,724			
244	K	763111458	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	13,824	1 164,36	16 096,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111458					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.15					
	VV		0,6*2,7		1,620			
	VV		místnost 4.19					
	VV		(3,97+0,55)*2,7		12,204			
	VV		Součet		13,824			
245	K	763111462	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB	m2	246,490	1 204,58	296 916,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111462					
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.19 - 1.30					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,12+1,38+3,75)*4,1		37,925			
	VV		Mezisoučet		37,925			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(1,15+2,79+1,35)*2,5		13,225			
	VV		18,66*2,7		50,382			
	VV		(0,62+1,55)*2,9		6,293			
	VV		1,35*2,9		3,915			
	VV		(2,6+0,35)*1,7		5,015			
	VV		1,7*2,7		4,590			
	VV		7,79*2,7		21,033			
	VV		6,25*2,7		16,875			
	VV		6,67*((1,5+2,9)/2)		14,674			
	VV		(19,175+5,3)*2,7		66,083			
	VV		2,4*2,7		6,480			
	VV		Mezisoučet		208,565			
	VV		Součet		246,490			
246	K	763111493R	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDfRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB	m2	42,245	1 215,80	51 361,50	
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.19 - 1.30					
	VV		3,95*4,1		16,195			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.08					
	VV		(2,85+1,65)*2,9		13,050			
	VV		místnost 4.16					
	VV		3,18*((1,5+2,7)/2)		6,678			
	VV		místnost 4.27					
	VV		(1,38+0,8)*2,9		6,322			
	VV		Součet		42,245			
247	K	763111495R	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDfRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB	m2	36,825	1 267,24	46 666,06	
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.13					
	VV		4,075*2,7		11,003			
	VV		místnost 4.17					
	VV		1*2,7		2,700			
	VV		2,2*((1,5+2,7)/2)		4,620			
	VV		místnost 4.29					
	VV		6,38*2,9		18,502			
	VV		Součet		36,825			
248	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	9,500	420,85	3 998,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111713					
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.30					
	VV		4,1		4,100			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.02					
	VV		1*2,7		2,700			
	VV		místnost 4.15					
	VV		1*2,7		2,700			
	VV		Součet		9,500			
249	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	32,460	327,33	10 625,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111714					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.07					
	VV		1*2,9		2,900			
	VV		místnost 4.28					
	VV		3*2,7		8,100			
	VV		místnost 4.29					
	VV		2*2,9		5,800			
	VV		místnost 4.35, 4.36					
	VV		3*2,52		7,560			
	VV		místnost 4.41					
	VV		3*2,7		8,100			
	VV		Součet		32,460			
250	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	743,128	67,71	50 317,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717					
	VV		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB					
	VV		20,3		20,300			
	VV		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB					
	VV		23,085		23,085			
	VV		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB					
	VV		76,724		76,724			
	VV		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB					
	VV		13,824		13,824			
	VV		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB					
	VV		246,49		246,490			
	VV		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDfRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB					
	VV		42,245		42,245			
	VV		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDfRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB					
	VV		36,825		36,825			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90					
			3,24		3,240			
			SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90					
			280,395		280,395			
			Součet		743,128			
251	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	60,000	420,85	25 251,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111720					
252	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	204,140	44,89	9 164,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111722					
			výkres 04 - půdorys 1.NP					
			2*4,1		8,200			
			výkres 06 - půdorys 4.NP					
			7*2,42		16,940			
			32*2,6		83,200			
			31*2,8		86,800			
			6*1,5		9,000			
			Součet		204,140			
253	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	1 007,285	40,21	40 507,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111741					
			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB					
			23,05		23,050			
			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB					
			76,724		76,724			
			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB					
			13,824		13,824			
			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB					
			246,49		246,490			
			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB					
			42,245		42,245			
			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB					
			36,825		36,825			
			SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90					
			3,24		3,240			
			SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90					
			280,395		280,395			
			SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30					
			206,855		206,855			
			SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30					
			4,482		4,482			
			SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30					
			65,875		65,875			
			SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI					
			7,28		7,280			
			Součet		1 007,285			
254	M	283292R1	parotěsnicí fólie (parozábrana)	m2	1 131,685	51,44	58 211,30	
			1007,285*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		1 131,685			
255	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	722,828	135,61	98 021,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111771					
			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB					
			23,085		23,085			
			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB					
			76,724		76,724			
			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB					
			13,824		13,824			
			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB					
			246,49		246,490			
			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB					
			42,245		42,245			
			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 a deska 1xMA 12,5 s izolací EI 90 Rw = 56 dB					
			36,825		36,825			
			SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90					
			3,24		3,240			
			SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		280,395		280,395			
	VV		Součet		722,828			
256	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	20,605	76,17	1 569,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111811						
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		2*1,15*2,45		5,635			
	VV		2*1,1*2,45		5,390			
	VV		1,71*2,45		4,190			
	VV		2,2*2,45		5,390			
	VV		Součet		20,605			
257	K	763112377R	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90	m2	3,240	1 346,73	4 363,42	
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.20					
	VV		1,8*1,8		3,240			
258	K	763112378R	SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 deska s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 12,5 a deska MA 12,5 s dvojitou izolací EI 90	m2	280,395	1 388,82	389 417,77	
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		3,85*2,52		9,702			
	VV		1,55*((1,5+2,52)/2)		3,116			
	VV		5*5,2*2,7		70,200			
	VV		5*1,55*((1,5+2,7)/2)		16,275			
	VV		5,33*2,7		14,391			
	VV		1,32*((1,5+2,7)/2)		2,772			
	VV		4*5,33*2,7		57,564			
	VV		4*1,75*((1,5+2,7)/2)		14,700			
	VV		5,33*2,9		15,457			
	VV		0,75*((1,5+2,9)/2)		1,650			
	VV		3,15*2,7		8,505			
	VV		1,75*((1,5+2,7)/2)		3,675			
	VV		4*3*2,7		32,400			
	VV		4*1,75*((1,5+2,7)/2)		14,700			
	VV		2*1,12*2,7		6,048			
	VV		2*2,2*((1,5+2,7)/2)		9,240			
	VV		Součet		280,395			
259	K	763121433	SDK stěna přesazena tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDHF2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	21,190	888,47	18 826,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121433						
	VV		výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
	VV		(1,425+6,13+3,04)*2		21,190			
260	K	763121451	SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	206,855	823,00	170 242,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121451						
	VV		Skladba_S01		144,630			
	VV		Skladba_S02		39,975			
	VV		Skladba_S03		12,250			
	VV		vykřefe					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		206,855			
261	K	763121453	SDK stěna přesazena tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	4,482	794,95	3 562,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121453						
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(1,44+0,22)*2,7		4,482			
262	K	763121455	SDK stěna přesazena tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	65,875	925,88	60 992,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121455						
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		(0,42+0,15+0,6+0,15+7,25)*2,7		23,139			
	VV		1,75*((1,5+2,7)/2)		3,675			
	VV		5*2,52		12,600			
	VV		1,55*((1,5+2,52)/2)		3,116			
	VV		0,21*2,7		0,567			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.40					
	VV		(15,6+0,67)*1,4		22,778			
	VV		Součet		65,875			
263	K	763121590	SDK stěna přesazena pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	7,280	1 122,28	8 170,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121590						
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17					
	VV		0,8*1,4		1,120			
	VV		místnost 4.18					
	VV		0,8*1,4		1,120			
	VV		místnost 4.30					
	VV		0,9*1,4		1,260			
	VV		místnost 4.37					
	VV		0,9*1,4		1,260			
	VV		místnost 4.38					
	VV		1,8*1,4		2,520			
	VV		Součet		7,280			
264	K	763121712	SDK stěna přesazena zalomení	m	24,700	327,33	8 085,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121712						
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		9*1,5		13,500			
	VV		8*1,4		11,200			
	VV		Součet		24,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
265	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	305,682	33,86	10 348,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714					
	VV		SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska					
	VV		1xDfH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB		21,19			
	VV		21,19					
	VV		SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky					
	VV		2xDf 12,5 bez izolace EI 30		206,855			
	VV		206,855					
	VV		SDK stěna přesazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky					
	VV		2xDf 12,5 bez izolace EI 30		4,482			
	VV		4,482					
	VV		SDK stěna přesazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky					
	VV		2xDf 12,5 bez izolace EI 30		65,875			
	VV		65,875					
	VV		SDK stěna přesazená pro osazení závěsného WC tl 150 -					
	VV		250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI		7,28			
	VV		7,28					
	VV		Součet		305,682			
266	K	763121761	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3	m2	284,492	135,61	38 579,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121761					
	VV		SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky					
	VV		2xDf 12,5 bez izolace EI 30		206,855			
	VV		206,855					
	VV		SDK stěna přesazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky					
	VV		2xDf 12,5 bez izolace EI 30		4,482			
	VV		4,482					
	VV		SDK stěna přesazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky					
	VV		2xDf 12,5 bez izolace EI 30		65,875			
	VV		65,875					
	VV		SDK stěna přesazená pro osazení závěsného WC tl 150 -					
	VV		250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI		7,28			
	VV		7,28					
	VV		Součet		284,492			
267	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	197,266	61,53	12 137,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121811					
	VV		Skladba_S1		181,266			
	VV		ostatní		16,000			
	VV		16					
	VV		Součet		197,266			
268	K	763122811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK přesazená/šachtová stěna	m2	21,125	17,68	373,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763122811					
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		odstraněné opláštění sloupů		21,125			
	VV		13*(0,25+2*0,2)*2,5					
269	K	763131431	SDK podhled deska 1xDf 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	26,650	794,95	21 185,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131431					
	VV		Skladba_D3		26,650			
270	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	884,374	38,16	33 745,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		Skladba_SP01		482,000			
	VV		Skladba_D2*1,04		348,224			
	VV		Skladba_D2_1		27,500			
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		Součet		884,374			
271	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	857,724	44,89	38 504,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751					
	VV		Skladba_SP01		482,000			
	VV		Skladba_D2*1,04		348,224			
	VV		Skladba_D2_1		27,500			
	VV		Součet		857,724			
272	M	283292R1	parotěsnící fólie (parozábrana)	m2	963,653	58,92	56 778,02	
	VV		857,724*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		963,653			
273	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	884,374	135,61	119 928,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771					
	VV		Skladba_SP01		482,000			
	VV		Skladba_D2*1,04		348,224			
	VV		Skladba_D2_1		27,500			
	VV		Skladba_D3		26,650			
	VV		Součet		884,374			
274	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	921,794	78,45	72 312,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131821					
	VV		Skladba_ST1		426,000			
	VV		Skladba_ST2		495,794			
	VV		Součet		921,794			
275	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	54,290	392,80	21 324,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135102					
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.28 - kancelář		18,97			
	VV		18,97					
	VV		místnost 1.29 - kancelář vedoucí		12,86			
	VV		12,86					
	VV		místnost 1.30 - kancelář		22,46			
	VV		22,46					
	VV		Součet		54,290			
276	M	59030575	podhled kazetový akustický se skrytými hranami 600x600mm dle PD	m2	57,005	362,87	20 685,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		54,29*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		57,005			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
277	K	763135201	Montáž SDK lamelového podhledu samonosného polozapuštěného š lamel do 2400 mm (chodbový systém)	m2	12,220	607,90	7 428,54	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135201					
		VV	výkres 04 - půdorys 1.NP					
		VV	místnost 1.19 -chodba, čekárna					
		VV	12,22		12,220			
278	M	5903026RX	lamela stropní SDK 300x1800mm	m2	14,053	823,00	11 565,67	
		VV	12,22*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		14,053			
279	K	763161519	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	885,224	1 702,12	1 506 758,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763161519					
		VV	Skladba_SP01		482,000			
		VV	Skladba_D2*1,04		348,224			
		VV	Skladba_D2_1		27,500			
		VV	výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
		VV	místnost 5.02					
		VV	22*1,25		27,500			
		VV	Součet		885,224			
280	K	763164716	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	3,000	1 122,28	3 366,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164716					
		VV	poznámka P04 - opláštění překlad					
		VV	2*1,05+2*0,45		3,000			
281	K	763164737	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 12,5	m	140,000	1 234,51	172 830,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164737					
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	sloupy					
		VV	50*2,7		135,000			
		VV	výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
		VV	sloupy					
		VV	2*2,5		5,000			
		VV	Součet		140,000			
282	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	12,000	1 599,25	19 190,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181311					
283	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm dle PSV T03	kus	5,000	3 420,61	17 103,04	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce: □ S, SH, SP					
284	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm dle PSV T02	kus	4,000	3 420,61	13 682,43	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce: □ S, SH, SP					
285	M	55331596	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 420,61	3 420,61	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce: □ S, SH, SP					
286	M	5533159R	zárubeň jednokřídlá pro posuvné dveře ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm dle PSV T05	kus	2,000	3 864,84	7 729,69	
		P	Poznámka k položce: □ S, SH, SP					
287	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	117,800	388,12	45 720,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763182313					
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	15*(2*1,5+2*1,4)		87,000			
		VV	4*(2*1,25+2*1,4)		21,200			
		VV	2*(2*1+2*1,4)		9,600			
		VV	Součet		117,800			
288	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	31,600	2 057,51	65 017,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763182411					
		VV	výkres 06 - půdorys 4.NP					
		VV	5*(2*0,8+2*1,4)		22,000			
		VV	2*(2*0,8+2*1,6)		9,600			
		VV	Součet		31,600			
289	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	71,700	116,90	8 382,01	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431201					
		VV	výkres 04 - půdorys 1.NP					
		VV	místnost 1.19 -chodba, čekárna					
		VV	(2*5,8+2*1,8)		15,200			
		VV	místnost 1.28 - kancelář					
		VV	(2*4,12+2*4,55)		17,340			
		VV	místnost 1.29 - kancelář vedoucí					
		VV	(2*3,95+2*3,2)		14,300			
		VV	místnost 1.30 - kancelář					
		VV	(2*5,48+2*6,95)		24,860			
		VV	Součet		71,700			
290	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	67,640	138,04	9 337,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431801					
		VV	výkres bourací práce 1.NP					
		VV	poznámka B03					
		VV	místnost 1.19					
		VV	67,64		67,640			
291	K	998763323	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	75,823	1 028,75	78 003,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763323								
D	764	Konstrukce klempířské					617 711,97	
292	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	31,881	162,45	5 179,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001821								
	VV		púdorys bourání střechy					
	VV		poznámka B09					
	VV		4,375*4		17,500			
	VV		poznámka B11					
	VV		2*2,86*2,3		13,156			
	VV		0,7*1,75		1,225			
	VV		Součet		31,881			
293	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	11,000	53,53	588,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001891								
	VV		púdorys bourání střechy					
	VV		poznámka B09					
	VV		5		5,000			
	VV		poznámka B11					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		Součet		11,000			
294	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	203,870	74,82	15 253,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002414								
	VV		PSV K.10					
	VV		19,5*1		19,500			
	VV		PSV K.11					
	VV		165*0,7		115,500			
	VV		PSV K.12					
	VV		165*0,4		66,000			
	VV		PSV K.14					
	VV		7*0,41		2,870			
	VV		Součet		203,870			
295	M	28329223	<i>fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	234,451	233,81	54 816,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		203,87*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		234,451			
296	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	11,440	46,80	535,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801								
	VV		púdorys bourání střechy					
	VV		poznámka B11					
	VV		2*2,86		5,720			
	VV		2*2,86		5,720			
	VV		Součet		11,440			
297	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	165,000	65,74	10 846,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002812								
298	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	40,380	87,54	3 534,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851								
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		1,25		1,250			
	VV		5*1,25		6,250			
	VV		1,3		1,300			
	VV		1,38		1,380			
	VV		2*1		2,000			
	VV		16*1,5		24,000			
	VV		2*2,1		4,200			
	VV		Součet		40,380			
299	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	165,000	115,31	19 026,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861								
300	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	165,000	85,01	14 027,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801								
301	K	764011441	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 150 mm	m	19,500	187,05	3 647,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011441								
	VV		PSV K.10					
	VV		19,5		19,500			
302	K	764242435R	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 410 mm	m	165,000	491,00	81 014,41	
	VV		PSV K.12					
	VV		165		165,000			
303	K	764243415	Střešní dilatace z TiZn předzvětrálního plechu jednodílná rš 400 mm	m	7,000	631,28	4 418,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764243415								
	VV		PSV K.14					
	VV		7		7,000			
304	K	764244402	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětrálního plechu kotvené rš 200 mm	m	19,500	748,19	14 589,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764244402								
	VV		PSV K.10					
	VV		19,5		19,500			
305	K	7642444R1	Oplechování stěn z TiZn předzvětrálního plechu kotvené rš 600 mm	m	19,500	771,57	15 045,53	
	VV		PSV K.10					
	VV		19,5		19,500			
306	K	7642444R2	Oplechování hran z TiZn předzvětrálního plechu kotvené rš 200 mm	m	19,500	561,14	10 942,21	
	VV		PSV K.10					
	VV		19,5		19,500			
307	K	764245445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn předzvětrálního plechu rš do 400 mm	kus	2,000	271,22	542,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764245445								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
308	K	764245446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn předzvětrálního plechu rš přes 400 mm	kus	2,000	336,68	673,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764245446					
309	K	764246403R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 230 mm	m	1,750	542,43	949,26	
	VV		PSV K.8					
	VV		1*0,75		0,750			
	VV		PSV K.9					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,750			
310	K	764246404R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 380 mm	m	1,000	738,83	738,83	
	VV		PSV K.7					
	VV		1*1		1,000			
311	K	764246405R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 440 mm	m	1,000	888,47	888,47	
	VV		PSV K.6					
	VV		1*1		1,000			
312	K	764246406R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 530 mm	m	7,500	1 028,75	7 715,66	
	VV		PSV K.5					
	VV		5*1,5		7,500			
313	K	764246407R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 630 mm	m	7,200	1 215,80	8 753,77	
	VV		PSV K.2					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		PSV K.3					
	VV		2*2,1		4,200			
	VV		Součet		7,200			
314	K	764246409	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 800 mm	m	21,000	1 309,32	27 495,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246409					
	VV		PSV K.1					
	VV		14*1,5		21,000			
315	K	764246409R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 830 mm	m	2,000	1 356,09	2 712,17	
	VV		PSV K.4					
	VV		2*1		2,000			
316	K	764248411	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš přes 670 mm	m2	128,700	1 122,28	144 437,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764248411					
	VV		PSV K.11					
	VV		165*0,78		128,700			
317	K	764541407	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu tl 0,8mm rš 400 mm	m	165,000	869,77	143 511,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541407					
	VV		PSV K.13					
	VV		165		165,000			
318	K	764541449	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 400/120 mm	kus	10,000	374,09	3 740,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541449					
319	K	764548424	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	20,000	841,71	16 834,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764548424					
	VV		PSV K.15					
	VV		20		20,000			
320	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,340	2 244,56	5 252,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103					
D	765		Krytina skládaná				174 659,65	
321	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	350,000	84,17	29 459,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111203					
322	M	766-PSV-O.8	větrací mřížka výšky 80 mm dle PSV O.8	m	385,000	18,70	7 201,28	
	VV		350*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		385,000			
323	K	765131061	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu přes 10 do 20 ks/m2	m2	48,500	561,14	27 215,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131061					
	VV		výkres 10 - půdorys střechy					
	VV		prvek A01					
	VV		4,5		4,500			
	VV		prvek A02					
	VV		11,5		11,500			
	VV		prvek A03					
	VV		6,5		6,500			
	VV		prvek A04					
	VV		6		6,000			
	VV		ostatní úpravy v rámci přeskládávání výměny apod.					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		48,500			
324	M	59160238	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny černá 400x400x4mm	kus	504,546	65,47	33 030,71	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □					
	VV		Spotřeba: 10,1 ks/m2					
	VV		48,5*10,403 'Přepočtené koeficientem množství		504,546			
325	K	765131131	Montáž okapové hrany skládané vláknocementové krytiny do 30° jednoduché krytí	m	9,870	420,85	4 153,83	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131131					
		VV	výkres 10 - půdorys střechy		9,870			
		VV	3,5+2+4,37					
326	K	765131151	Montáž nárožní hrany skládané vláknocementové krytiny do 30° jednoduché z desek	m	4,560	841,71	3 838,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131151					
		VV	výkres 10 - půdorys střechy		4,560			
		VV	4,56					
327	K	765131291	Příplatek k montáži skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° na bednění	m2	48,500	112,23	5 443,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131291					
328	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	20,692	1 090,48	22 564,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131801					
		VV	demontáž B10					
		VV	4,42*1,3		5,746			
		VV	6,11*1,3		7,943			
		VV	otvor B16					
		VV	5*1,25*0,83*1,35		7,003			
		VV	Součet		20,692			
329	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	10,565	0,94	9,89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131821					
		VV	demontáž B10					
		VV	2,26+2*1,6		5,460			
		VV	1,705+2*1,7		5,105			
		VV	Součet		10,565			
330	K	7651319R1	Lokální opravy střechy v místech nových prostupů D200 a navázání na konstrukce s dodávkou materiálu a tvarovek	kus	1,000	2 805,69	2 805,69	
331	K	7651319R2	Lokální opravy střechy v místech nových prostupů D400 a navázání na konstrukce s dodávkou materiálu a tvarovek	kus	2,000	4 676,16	9 352,31	
332	K	7651319R3	Lokální opravy střechy v místech nových střešních oken 800x1400 mm s navázáním na konstrukce s dodávkou materiálu	kus	5,000	5 611,39	28 056,94	
333	K	998765113	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,681	2 244,56	1 528,54	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765113					
		D 766	Konstrukce truhlářské				1 147 415,66	
334	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	32,876	46,13	1 516,43	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766112820					
		VV	výkres bourací práce 4.NP					
		VV	demontáž stěn spojovací krček					
		VV	2*7*2		28,000			
		VV	místnost 4.26-01					
		VV	1,99*2,45		4,876			
		VV	Součet		32,876			
335	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	3,000	3 834,45	11 503,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766231113					
336	M	766-PSV-O.9	půdní schody protipožární dle PSV O.9	kus	3,000	10 755,16	32 265,48	
337	K	766621201	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	53,880	2 544,76	137 111,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621201					
		VV	okno dřevěné 1500x1400 mm dle PSV O01					
		VV	17*1,5*1,4		35,700			
		VV	okno dřevěné 2100x1400 mm dle PSV O02					
		VV	2*2,1*1,4		5,880			
		VV	okno dřevěné 1000x1400 mm dle PSV O03					
		VV	2*1*1,4		2,800			
		VV	okno dřevěné 1000x1250 mm dle PSV O04					
		VV	2*1*1,25		2,500			
		VV	okno dřevěné 1400x1250 mm dle PSV O05					
		VV	4*1,4*1,25		7,000			
		VV	Součet		53,880			
338	M	766-PSV-O01	okno dřevěné 1500x1400 mm dle PSV O01	kus	17,000	15 111,47	256 894,95	
339	M	766-PSV-O02	okno dřevěné 2100x1400 mm dle PSV O02	kus	2,000	22 061,17	44 122,34	
340	M	766-PSV-O03	okno dřevěné 1000x1400 mm dle PSV O03	kus	2,000	12 649,00	25 298,01	
341	M	766-PSV-O04	okno dřevěné 1000x1250 mm dle PSV O04	kus	2,000	8 099,10	16 198,21	
342	M	766-PSV-O05	okno dřevěné 1400x1250 mm dle PSV O05	kus	4,000	13 789,99	55 159,94	
343	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	152,400	42,09	6 413,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766629214					
		VV	okno dřevěné 1500x1400 mm dle PSV O01					
		VV	17*(2*1,5+2*1,4)		98,600			
		VV	okno dřevěné 2100x1400 mm dle PSV O02					
		VV	2*(2*2,1+2*1,4)		14,000			
		VV	okno dřevěné 1000x1400 mm dle PSV O03					
		VV	2*(2*1+2*1,4)		9,600			
		VV	okno dřevěné 1000x1250 mm dle PSV O04					
		VV	2*(2*1+2*1,25)		9,000			
		VV	okno dřevěné 1400x1250 mm dle PSV O05					
		VV	4*(2*1,4+2*1,25)		21,200			
		VV	Součet		152,400			
344	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	799,62	7 196,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
345	M	766-PSV-T02	dveře plné jednokřídle 800x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T02	kus	4,000	5 730,63	22 922,52	
346	M	766-PSV-T03	dveře plné jednokřídle 700x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T03	kus	5,000	5 730,63	28 653,15	
347	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	799,62	799,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
348	M	766-PSV-T05	dveře plné jednokřídle 900x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T05	kus	1,000	5 730,63	5 730,63	
349	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	20,000	799,62	15 992,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660171					
350	M	766-PSV-T01	dveře plné jednokřídle 800x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T01	kus	17,000	5 730,63	97 420,71	
351	M	766-PSV-T06	dveře plné jednokřídle 800x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T06	kus	1,000	7 152,18	7 152,18	
352	M	766-PSV-T07	dveře plné jednokřídle 800x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T07	kus	1,000	5 730,63	5 730,63	
353	M	766-PSV-T08	dveře plné jednokřídle 800x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T08	kus	1,000	5 730,63	5 730,63	
354	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	5,000	888,47	4 442,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660181					
355	M	766-PSV-T01X	dveře plné jednokřídle 800x2100 mm s požární odolností vč. kování zámku apod. dle PSV T01*	kus	5,000	8 751,43	43 757,14	
356	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	2,000	799,62	1 599,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660311					
357	M	766-PSV-T04	dveře posuvné plné jednokřídle 700x2100 mm vč. kování zámku apod. dle PSV T04	kus	2,000	5 730,63	11 461,26	
358	K	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm	kus	7,000	3 740,93	26 186,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766671005					
359	M	766-PSV-O06	okno střešní 800x1400 mm dle PSV O06	kus	5,000	9 352,31	46 761,57	
360	M	766-PSV-O07	okno střešní 700x1400 mm dle PSV O07	kus	2,000	9 352,31	18 704,63	
361	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	19,000	799,62	15 192,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111					
362	M	6118-T01	zárubeň jednokřídla obložková tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm dle PSV T01, T06, T08	kus	19,000	3 731,57	70 899,89	
363	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	799,62	799,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682112					
364	M	6118-T07	zárubeň jednokřídla obložková tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm dle PSV T07	kus	1,000	3 731,57	3 731,57	
365	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	888,47	4 442,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682211					
366	M	6118-T01X	zárubeň jednokřídla obložková protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm dle PSV T01*	kus	5,000	4 620,04	23 100,21	
367	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	40,380	52,44	2 117,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811					
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		1,25		1,250			
	VV		5*1,25		6,250			
	VV		1,3		1,300			
	VV		1,38		1,380			
	VV		2*1		2,000			
	VV		16*1,5		24,000			
	VV		2*2,1		4,200			
	VV		Součet		40,380			
368	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	39,300	327,33	12 864,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694126					
	VV		okno dřevěné 1500x1400 mm dle PSV O01		25,500			
	VV		17*1,5					
	VV		okno dřevěné 2100x1400 mm dle PSV O02		4,200			
	VV		2*2,1					
	VV		okno dřevěné 1000x1400 mm dle PSV O03					
	VV		2*1		2,000			
	VV		okno dřevěné 1000x1250 mm dle PSV O04					
	VV		2*1		2,000			
	VV		okno dřevěné 1400x1250 mm dle PSV O05					
	VV		4*1,4		5,600			
	VV		Součet		39,300			
369	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	43,230	336,68	14 554,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		39,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,230			
370	K	766-PSV-O.2	Dodávka a montáž wc příky s dveřmi dle PSV O.2	soubor	1,000	22 172,46	22 172,46	
371	K	766-PSV-O.3	Dodávka a montáž wc příky s dveřmi dle PSV O.3	soubor	1,000	10 814,08	10 814,08	
372	K	998766213	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766213					
D 767			Konstrukce zámečnické			773 043,51		
373	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebiratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	5,610	183,49	1 029,39	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161811 výkres bourací práce 4.NP 1,35+4,26		5,610			
374	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přístřelením	m2	19,328	1 402,85	27 114,23	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391113 deska D5 3,02*6,4		19,328			
375	M	154841D5	trapézový plech 50/250 tl. 0,63 mm	m2	21,899	701,42	15 360,47	
			VV 19,328*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		21,899			
376	K	767610116	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdíva pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,163	313,30	364,37	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767610116 okno hliníkové pevné 1550x750 mm dle PSV H07 1,55*0,75		1,163			
377	M	767-PSV-H07	okno hliníkové pevné 1550x750 mm dle PSV H07	kus	1,000	10 793,50	10 793,50	
378	K	767610127	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdíva pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	1,550	313,30	485,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767610127 okno hliníkové 1550x1000 mm dle PSV H06 1,55*1		1,550			
379	M	767-PSV-H06	okno hliníkové 1550x1000 mm dle PSV H06	kus	1,000	12 225,34	12 225,34	
380	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	9,700	74,82	725,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627306 okno hliníkové pevné 1550x750 mm dle PSV H07 (2*1,55+2*0,75) okno hliníkové 1550x1000 mm dle PSV H06 (2*1,55+2*1) Součet		4,600 5,100 9,700			
381	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	9,700	74,82	725,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627307					
382	K	767881111	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu expanzní kotvou, samořeznými vruty, sevřením	kus	1,000	1 849,89	1 849,89	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881111 PSV O.10 1		1,000			
383	M	70921325	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí integrované hmoždinky dl 600mm	kus	1,000	1 403,60	1 403,60	CS ÚRS 2024 01
			P <i>Poznámka k položce: □ beton min C20/25</i>					
384	K	767881118	Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samořeznými vruty, příchytkami	kus	2,000	1 849,89	3 699,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881118 PSV O.10 2		2,000			
385	M	70921303	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 500mm	kus	2,000	1 497,59	2 995,17	CS ÚRS 2024 01
			P <i>Poznámka k položce: □ kotvení pomocí sklopných kotev do plechu min tl 0,63mm roznášecí deska 200x290mm</i>					
386	K	767881R01	Revize a předání do užívání záchytného systému	soubor	1,000	3 366,83	3 366,83	
387	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	33,952	74,82	2 540,24	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111 pásová ocel tl. 5 mm šířka 50 mm délka 500 mm, tvar L žebro tl. 4 mm dle K13 výkres krovu 19*0,5*0,05*0,005*7850 pásová ocel tl. 5 mm šířka 50 mm délka 650 mm, tvar L žebro tl. 4 mm dle K14 výkres krovu 12*0,65*0,05*0,005*7850 Součet		18,644 15,308 33,952			
388	M	767-R-K13	pásová ocel tl. 5 mm šířka 50 mm délka 500 mm, tvar L žebro tl. 4 mm dle K13 výkres krovu	kus	19,000	37,41	710,78	
389	M	767-R-K14	pásová ocel tl. 5 mm šířka 50 mm délka 650 mm, tvar L žebro tl. 4 mm dle K14 výkres krovu	kus	12,000	37,41	448,91	
390	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	45,000	74,82	3 366,83	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995112 výkres 09 - sloupek SL-01 plech P15 45		45,000			
391	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,052	37 409,25	1 945,28	CS ÚRS 2024 01
			P <i>Poznámka k položce: □ Hmotnost 117,75 kg/m2</i> VV VV VV VV VV výkres 09 - sloupek SL-01 plech P15 45*0,001 0,045*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,045 0,052			
392	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	274,050	74,82	20 504,01	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114 výkres 09 - sloupek SL-01 UPE 140 274,05		274,050			
393	M	13010932	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140	t	0,301	37 409,25	11 260,19	CS ÚRS 2024 01
			P <i>Poznámka k položce: □ Hmotnost: 14,80 kg/m</i> VV VV VV výkres 09 - sloupek SL-01 UPE 140					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		274,05*0,001		0,274			
	VV		0,274*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,301			
394	K	767-PSV-H01	Dodávka a montáž hliníkové sestavy dveří dle PSV H01	kus	1,000	5 870,45	5 870,45	
395	K	767-PSV-H02	Dodávka a montáž hliníkové sestavy dveří dle PSV H02	kus	1,000	5 870,45	5 870,45	
396	K	767-PSV-H03	Dodávka a montáž hliníkové sestavy dveří dle PSV H03	kus	1,000	5 870,45	5 870,45	
397	K	767-PSV-H04	Dodávka a montáž hliníkové sestavy dveří dle PSV H04	kus	1,000	5 870,45	5 870,45	
398	K	767-PSV-H05	Dodávka a montáž hliníkových dveří dle PSV H05	kus	1,000	5 870,45	5 870,45	
399	K	767-PSV-H08	Dodávka a montáž hliníkových dveří dle PSV H08	kus	1,000	5 870,45	5 870,45	
400	K	767-PSV-O.1	Dodávka a montáž nerezové sítě vč. napínacích lan apod. dle PSV O.1	m2	81,000	2 057,51	166 658,22	
401	K	767-PSV-O.4	Dodávka a montáž souboru vybavení kabiny wc dle PSV O.4	soubor	1,000	3 187,27	3 187,27	
402	K	767-PSV-Z.1	Dodávka a montáž schodiště dle PSV Z.1	soubor	1,000	69 768,26	69 768,26	
403	K	767-PSV-Z.2	Dodávka a montáž únikového schodiště dle PSV Z.2	kg	3 234,275	107,55	347 851,46	
404	K	767-PSV-Z.3	Dodávka a montáž celoskleněného zábradlí dle PSV Z.3	kus	1,000	8 735,06	8 735,06	
405	K	767-PSV-Z.4	Dodávka a montáž schodišťového madla dle PSV Z.4	kus	1,000	14 028,47	14 028,47	
406	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	4 676,16	4 676,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767213					
D 771			Podlahy z dlaždic				89 075,29	
407	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	41,650	28,06	1 168,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		Skladba_P3D		6,800			
	VV		Skladba_P4D		15,310			
	VV		Součet		41,650			
408	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	41,650	54,24	2 259,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		Skladba_P3D		6,800			
	VV		Skladba_P4D		15,310			
	VV		Součet		41,650			
409	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	41,650	607,90	25 319,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574413					
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		Skladba_P3D		6,800			
	VV		Skladba_P4D		15,310			
	VV		Součet		41,650			
410	M	597611-D	dlažba keramická podlah	m2	47,898	514,38	24 637,64	
	VV		41,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		47,898			
411	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	34,850	32,73	1 140,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211					
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		Skladba_P4D		15,310			
	VV		Součet		34,850			
412	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,650	366,61	15 269,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
	VV		Skladba_P1D		19,540			
	VV		Skladba_P3D		6,800			
	VV		Skladba_P4D		15,310			
	VV		Součet		41,650			
413	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	90,000	86,04	7 743,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
414	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	20,000	32,73	654,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591184					
415	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	40,000	51,44	2 057,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		8		8,000			
	VV		místnost 4.18 - wc ženy					
	VV		8		8,000			
	VV		místnost 4.20 - bezbariérové wc					
	VV		4		4,000			
	VV		místnost 4.30 - úklidová místnost					
	VV		4		4,000			
	VV		místnost 4.37 - wc muži					
	VV		8		8,000			
	VV		místnost 4.38 - wc ženy					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		40,000			
416	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	71,316	91,65	6 536,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		(2*2,115+2*1,8)+(2*1+2*1,8)		13,430			
	VV		-3*0,7		-2,100			
	VV		místnost 4.18 - wc ženy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(2*2,115+2*1,8)+(2*1+2*1,8)		13,430			
		VV	-3*0,7		-2,100			
		VV	místnost 4.20 - bezbariérové wc					
		VV	(2*2,05+2*1,8)		7,700			
		VV	-0,8		-0,800			
		VV	místnost 4.30 - úklidová místnost					
		VV	(2*2,9+2*2,35)		10,500			
		VV	-0,8		-0,800			
		VV	místnost 4.37 - wc muži					
		VV	(2*2,61+2*1,72)+(2*3,08+2*1,545)		17,910			
		VV	-3*0,7		-2,100			
		VV	místnost 4.38 - wc ženy					
		VV	(2*2,61+2*1,653)+(2*3,08+2*1,83)		18,346			
		VV	-3*0,7		-2,100			
		VV	Součet		71,316			
417	K	998771113	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,539	1 487,02	2 288,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771113								
D 773			Podlahy z litého teraca				91 091,06	
418	K	773411200	Soklíky z přírodního litého teraca rovné tloušťky do 20 mm výšky do 50 mm s fabionem	m	14,570	1 963,99	28 615,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773411200								
		VV	výkres 04 - půdorys 1.NP					
		VV	místnost 1.19 - chodba, čekárna					
		VV	(2*5,8+2*2,6)		16,800			
		VV	-2,23		-2,230			
		VV	Součet		14,570			
419	K	773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	12,220	4 489,11	54 856,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773511260								
		VV	Skladba_P6T		12,220			
420	K	773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	12,220	14,03	171,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773591111								
		VV	Skladba_P6T		12,220			
421	K	773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	12,220	233,81	2 857,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773591171								
		VV	Skladba_P6T		12,220			
422	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	12,220	126,26	1 542,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773993907								
		VV	Skladba_P6T		12,220			
423	K	998773111	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,931	3 273,31	3 047,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998773111								
D 776			Podlahy povlakové				1 269 163,08	
424	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	693,940	32,73	22 714,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311								
		VV	Skladba_P1V		13,713			
		VV	Skladba_P2V		48,943			
		VV	Skladba_P3V		421,482			
		VV	Skladba_P4V		128,212			
		VV	Skladba_P5V		81,590			
		VV	Součet		693,940			
425	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	13,500	42,09	568,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111323								
		VV	Skladba_P5V					
		VV	místnost 4.01					
		VV	30*1,5*0,3		13,500			
426	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	81,590	42,09	3 433,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112								
		VV	Skladba_P5V		81,590			
427	K	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	13,500	51,44	694,41	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121113								
		VV	Skladba_P5V					
		VV	místnost 4.01					
		VV	30*1,5*0,3		13,500			
428	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	683,010	84,17	57 489,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121411								
		VV	Skladba_P1V		13,713			
		VV	Skladba_P2V		48,943			
		VV	Skladba_P3V		421,482			
		VV	Skladba_P3K		55,786			
		VV	Skladba_P4V		128,212			
		VV	Skladba_P4K		14,874			
		VV	Součet		683,010			
429	K	776141112	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	152,250	279,63	42 574,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112								
		VV	Skladba_P3K		55,786			
		VV	Skladba_P4K		14,874			
		VV	Skladba_P5V		81,590			
		VV	Součet		152,250			
430	K	776141113	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	612,350	326,40	199 868,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141113								
		VV	Skladba_P1V		13,713			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Skladba_P2V		48,943			
			vv Skladba_P3V		421,482			
			vv Skladba_P4V		128,212			
			vv Součet		612,350			
431	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	13,500	229,13	3 093,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141221					
			vv Skladba P5V					
			vv místnost 4.01					
			vv 30*1,5*0,3		13,500			
432	K	776143131	Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl do 3 mm	m2	7,052	279,63	1 971,98	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776143131					
			vv Skladba P5V					
			vv místnost 4.01					
			vv 30*1,5*0,1567		7,052			
433	K	776144111	Tmelení hran schodišťových povlakových podlah	m	45,000	84,17	3 787,69	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776144111					
			vv Skladba P5V					
			vv místnost 4.01					
			vv 30*1,5		45,000			
434	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	745,580	136,36	101 664,85	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
			vv výkres bourací práce 1.NP					
			vv poznámka B04					
			vv místnost 1.19					
			vv 67,64		67,640			
			vv výkres bourací práce 4.NP					
			vv demontáž koberec, vinyl, PVC					
			vv místnost 4.02					
			vv 19,37		19,370			
			vv místnost 4.05					
			vv 20,39		20,390			
			vv místnost 4.06					
			vv 4,27		4,270			
			vv místnost 4.07-01					
			vv 14,3		14,300			
			vv místnost 4.07-05					
			vv 13		13,000			
			vv místnost 4.07-06					
			vv 23,53		23,530			
			vv místnost 4.07-07					
			vv 24,69		24,690			
			vv místnost 4.08					
			vv 1,24		1,240			
			vv místnost 4.09					
			vv 1,24		1,240			
			vv místnost 4.10					
			vv 1,24		1,240			
			vv místnost 4.11					
			vv 109,06		109,060			
			vv místnost 4.12					
			vv 1,24		1,240			
			vv místnost 4.13					
			vv 1,24		1,240			
			vv místnost 4.14					
			vv 1,24		1,240			
			vv místnost 4.15					
			vv 9,38		9,380			
			vv místnost 4.16					
			vv 2,93		2,930			
			vv místnost 4.17-01					
			vv 5,92		5,920			
			vv místnost 4.17-04					
			vv 14,63		14,630			
			vv místnost 4.18-01					
			vv 3,81		3,810			
			vv místnost 4.18-03					
			vv 16,02		16,020			
			vv místnost 4.20-01					
			vv 10,88		10,880			
			vv místnost 4.20-05					
			vv 45,17		45,170			
			vv místnost 4.21					
			vv 1,57		1,570			
			vv místnost 4.22					
			vv 0,89		0,890			
			vv místnost 4.23-01					
			vv 3,88		3,880			
			vv místnost 4.23-03					
			vv 30,58		30,580			
			vv místnost 4.24-01					
			vv 4,32		4,320			
			vv místnost 4.24-03					
			vv 15,33		15,330			
			vv místnost 4.24-04					
			vv 18,44		18,440			
			vv místnost 4.25-01					
			vv 5,56		5,560			
			vv místnost 4.25-04					
			vv 19,95		19,950			
			vv místnost 4.25-05					
			vv 18,57		18,570			
			vv místnost 4.26-01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,78		11,780			
	VV		místnost 4.26-04					
	VV		43,13		43,130			
	VV		místnost 4.26-05					
	VV		18,55		18,550			
	VV		místnost 4.29-01					
	VV		4,77		4,770			
	VV		místnost 4.29-03					
	VV		12,46		12,460			
	VV		místnost 4.30-01					
	VV		2,94		2,940			
	VV		místnost 4.30-03					
	VV		10,36		10,360			
	VV		místnost 4.31-1					
	VV		5,98		5,980			
	VV		místnost 4.31-3					
	VV		11		11,000			
	VV		místnost 4.32-1					
	VV		3,04		3,040			
	VV		místnost 4.32-3					
	VV		10,5		10,500			
	VV		místnost 4.33-01					
	VV		4,31		4,310			
	VV		místnost 4.33-03					
	VV		11,48		11,480			
	VV		místnost 4.34					
	VV		13,65		13,650			
	VV		místnost 4.35					
	VV		6,55		6,550			
	VV		místnost 4.36-01					
	VV		4,1		4,100			
	VV		místnost 4.36-03					
	VV		22,27		22,270			
	VV		místnost 4.37					
	VV		17,19		17,190			
	VV		Součet		745,580			
435	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	70,660	140,28	9 912,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111						
	VV		Skladba_P3K		55,786			
	VV		Skladba_P4K		14,874			
	VV		Součet		70,660			
436	M	697511-K	nášlapná vrstva - koberec tl. 4-5 mm	m2	77,726	653,73	50 811,56	
	VV		70,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,726			
437	K	776231111R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	693,940	140,28	97 349,16	
	VV		Skladba_P1V		13,713			
	VV		Skladba_P2V		48,943			
	VV		Skladba_P3V		421,482			
	VV		Skladba_P4V		128,212			
	VV		Skladba_P5V		81,590			
	VV		Součet		693,940			
438	M	284110-V	podlaha vinylová zátěžová tl 2,0mm dle PD	m2	763,334	556,46	424 766,85	
	VV		693,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		763,334			
439	K	776341111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky do 300 mm	m	45,000	233,81	10 521,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776341111						
	VV		Skladba P5V					
	VV		místnost 4.01					
	VV		30*1,5		45,000			
440	M	284110-V	podlaha vinylová zátěžová tl 2,0mm dle PD	m2	18,225	556,46	10 141,53	
	VV		45*0,3		13,500			
	VV		13,5*1,35 'Přepočtené koeficientem množství		18,225			
441	K	776341121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na podstupnice výšky do 200 mm	m	45,000	327,33	14 729,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776341121						
	VV		Skladba P5V					
	VV		místnost 4.01					
	VV		30*1,5		45,000			
442	M	284110-V	podlaha vinylová zátěžová tl 2,0mm dle PD	m2	9,873	556,46	5 493,96	
	VV		45*0,1567		7,052			
	VV		7,052*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		9,873			
443	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	58,785	46,76	2 748,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811						
	VV		POUZE MIMO KOMPLETNĚ BOURANÉ STĚNY					
	VV		výkres bourací práce 1.NP					
	VV		místnost 1.19					
	VV		3,8+4,7+1,7+6,97		17,170			
	VV		2*5,48+2*6,95		24,860			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		2*5*0,15		1,500			
	VV		výkres bourací práce 4.NP					
	VV		místnost 4.02					
	VV		2*4,9+3,47		13,270			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.05					
	VV		2*0,48+0,36		1,320			
	VV		místnost 4.06					
	VV		1,7+0,665		2,365			
	VV		Součet		58,785			
444	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	650,642	70,14	45 637,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111						
	VV		lišta ukončovací k vinylovým podlahám					
	VV		595,492		595,492			
	VV		lišta kobercová 55x9mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		55,15		55,150			
	VV		Součet		650,642			
445	M	283420-V	lišta ukončovací k vinylovým podlahám	m	655,041	116,90	76 576,86	
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.28 - kancelář					
	VV		(2*4,12+2*4,55)		17,340			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 1.29 - kancelář vedoucí					
	VV		(2*3,95+2*3,2)		14,300			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 1.30 - kancelář					
	VV		(2*5,48+2*6,95)		24,860			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Mezisoučet		54,100			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.01 - schodiště					
	VV		(3,2+2*3,2)		9,600			
	VV		místnost 4.02 - chodba					
	VV		(2*8,35+2*2,82+2*0,211+2*0,22+2*0,15)		23,502			
	VV		-2*0,8		-1,600			
	VV		-2*2,4		-4,800			
	VV		místnost 4.04 - chodba					
	VV		(2*3,06+2*2,6)		11,320			
	VV		-1,35		-1,350			
	VV		místnost 4.06 - kancelář proděkanů					
	VV		(2*4,9+2*6,775+4*0,24)		24,310			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.07 - kancelář					
	VV		(2*3,27+2*5,32+2*4*0,24)		19,100			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.08 - sklad					
	VV		(2*1,55+2*2,85)		8,800			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		místnost 4.09 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*4,79)		19,080			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.10 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*3,41)		16,320			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.11 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*3,75)		17,000			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.15 - chodba					
	VV		(2*4,83+2*6,475+2*4*0,24+2*0,6)		25,730			
	VV		-1,5-1,2-0,8		-3,500			
	VV		místnost 4.16 - serverovna					
	VV		(2*3,18+2*2,05)		10,460			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 4.19 - kuchyňka					
	VV		(2*3,23+2*5,2)		16,860			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.21 - kancelář					
	VV		(2*2,8+2*7,08)		19,760			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.22 - kancelář					
	VV		(2*2,7+2*7,08)		19,560			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.23 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*7,08)		23,660			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.25 - kancelář					
	VV		(2*3,65+2*7,08)		21,460			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.26 - kancelář					
	VV		(2*2,65+2*7,08)		19,460			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.27 - sklad					
	VV		(2*1,25+2*2,5)		7,500			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		místnost 4.28 - chodba					
	VV		(2*4,95+2*2,35)		14,600			
	VV		-2*0,8		-1,600			
	VV		místnost 4.29 - kancelář					
	VV		(2*8,45+2*6,4)		29,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.31 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,6)		20,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.32 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,8)		21,100			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.33 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,7)		20,900			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.34 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*3,7)		20,900			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.35 - kancelář					
	VV		(2*6,75+2*4,05)		21,600			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.36 - kancelář					
	VV		(2*6,55+2*3,39)		19,880			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.40 - chodba					
	VV		(2*21,67+2*2,76+2*1,35+2*0,49+2*0,27+2*0,375)		53,830			
	VV		-9*0,8		-7,200			
	VV		-2*0,7		-1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,38		-2,380			
	VV		-1,35		-1,350			
	VV		místnost 4.41 - chodba					
	VV		(2*14,04+2*14,3+2*3*0,24+4*0,24)		59,080			
	VV		-9*0,8		-7,200			
	VV		-2*0,7		-1,400			
	VV		-1,5-2,4		-3,900			
	VV		Mezisoučet		541,392			
	VV		Součet		595,492			
	VV		595,492*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		655,041			
446	M	697512-K	lišta kobercová	m	60,665	116,90	7 091,98	
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.12 - sekretariát					
	VV		(2*4,75+2*4,1)		17,700			
	VV		-2*0,8		-1,600			
	VV		místnost 4.13 - kancelář děkana					
	VV		(2*4,75+2*6,35)		22,200			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.14 - kancelář tajemnice					
	VV		(2*5,15+2*4,075)		18,450			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Součet		55,150			
	VV		55,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,665			
447	M	69751220	roh vnitřní k liště kobercové	kus	12,000	140,28	1 683,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.12 - sekretariát					
	VV		4		4,000			
	VV		místnost 4.13 - kancelář děkana					
	VV		4		4,000			
	VV		místnost 4.14 - kancelář tajemnice					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
448	K	776421211	Montáž schodišťových samolepících lišt	m	13,100	116,90	1 531,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421211					
	VV		Skladba P5V					
	VV		místnost 4.01					
	VV		2*4,2+4,7		13,100			
449	M	283420-S	lišta schodišťová k vinylovým podlahám	m	14,410	233,81	3 369,17	
	VV		13,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,410			
450	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	55,150	46,76	2 578,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421711					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.12 - sekretariát					
	VV		(2*4,75+2*4,1)		17,700			
	VV		-2*0,8		-1,600			
	VV		místnost 4.13 - kancelář děkana					
	VV		(2*4,75+2*6,35)		22,200			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 4.14 - kancelář tajemnice					
	VV		(2*5,15+2*4,075)		18,450			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Součet		55,150			
451	M	697511-K	nášlapná vrstva - koberec tl. 4-5 mm	m2	6,894	916,53	6 318,54	
	VV		55,15*0,1		5,515			
	VV		5,515*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		6,894			
452	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	45,000	116,90	5 260,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776431111					
	VV		Skladba P5V					
	VV		místnost 4.01					
	VV		30*1,5		45,000			
453	M	28342160	hrana schodová kovový ukončovací profil	m	49,500	233,81	11 573,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,500			
454	K	998776113	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	12,319	3 507,12	43 204,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776113					
D 781			Dokončovací práce - obklady				278 865,06	
455	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	179,293	54,24	9 725,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2					
	VV		179,293		179,293			
456	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,699	366,61	3 922,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		((2*2,115+2*1,8)+(2*1+2*1,8))*0,15		2,015			
	VV		-3*0,7*0,15		-0,315			
	VV		místnost 4.18 - wc ženy					
	VV		((2*2,115+2*1,8)+(2*1+2*1,8))*0,15		2,015			
	VV		-3*0,7*0,15		-0,315			
	VV		místnost 4.20 - bezbariérové wc					
	VV		(2*2,05+2*1,8)*0,15		1,155			
	VV		-0,8*0,15		-0,120			
	VV		místnost 4.30 - úklidová místnost					
	VV		(2*2,9+2*2,35)*0,15		1,575			
	VV		-0,8*0,15		-0,120			
	VV		místnost 4.37 - wc muži					
	VV		((2*2,61+2*1,72)+(2*3,08+2*1,545))*0,15		2,687			
	VV		-3*0,7*0,15		-0,315			
	VV		místnost 4.38 - wc ženy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((2*2,61+2*1,653)+(2*3,08+2*1,83))*0,15		2,752			
	VV		-3*0,7*0,15		-0,315			
	VV		Součet		10,699			
457	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	6,000	91,65	549,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131232					
	VV		Izolace těsnícími pásy vnitřní kout					
	VV		40*0,15		6,000			
458	K	781472213	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	179,293	617,25	110 669,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472213					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		(2*2,115+2*1,8)*2,6		20,358			
	VV		-1,25*1,4		-1,750			
	VV		(2*1+2*1,8)*2,6		14,560			
	VV		-2*0,7*2,1		-2,940			
	VV		místnost 4.18 - wc ženy					
	VV		1,8*2,6		4,680			
	VV		2*2,115*((1,3+2,6)/2)		8,249			
	VV		1,8*1,3		2,340			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		(2*1+2*1,8)*2,6		14,560			
	VV		-2*0,7*2,1		-2,940			
	VV		místnost 4.20 - bezbariérové wc					
	VV		(2*2,05+1,8)*2,6		15,340			
	VV		1,8*1,7		3,060			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		místnost 4.30 - úklidová místnost					
	VV		(2*2,9+2,35)*2,6		21,190			
	VV		2,35*1,3		3,055			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		místnost 4.37 - wc muži					
	VV		(2*2,61+2*1,72)*2,6		22,516			
	VV		-2*0,7*2,1		-2,940			
	VV		(2*3,08+2*1,545)*2,6		24,050			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		-1*1,25		-1,250			
	VV		místnost 4.38 - wc ženy					
	VV		(2*2,61+2*1,653)*2,6		22,168			
	VV		-2*0,7		-1,400			
	VV		(2*3,08+2*1,83)*2,6		25,532			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		-1,1*1,25		-1,375			
	VV		Součet		179,293			
459	M	597617-O	obklad keramický	m2	206,187	514,38	106 057,90	
	VV		179,293*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		206,187			
460	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	20,930	51,44	1 076,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		0,8+0,15+1,4		2,350			
	VV		(1,25+2*1,4)		4,050			
	VV		místnost 4.18 - wc ženy					
	VV		0,8+0,15+1,4		2,350			
	VV		místnost 4.30 - úklidová místnost					
	VV		0,8+0,15+1,4		2,350			
	VV		místnost 4.37 - wc muži					
	VV		0,9		0,900			
	VV		(1+2*1,25)		3,500			
	VV		místnost 4.38 - wc ženy					
	VV		1,83		1,830			
	VV		(1,1+2*1,25)		3,600			
	VV		Součet		20,930			
461	M	59054125	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 12,5x2500mm	m	23,023	185,18	4 263,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		20,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,023			
462	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	220,000	86,04	18 929,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
463	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	32,000	46,76	1 496,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
464	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	10,000	46,76	467,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
465	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	20,000	32,73	654,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495184					
466	K	781571131	Montáž keramických obkladů ostění šířky do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	4,050	420,85	1 704,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781571131					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.17 - wc muži					
	VV		(1,25+2*1,4)		4,050			
467	M	597617-O	obklad keramický	m2	5,468	514,38	2 812,61	
	VV		4,05*1,35 'Přepočtené koeficientem množství		5,468			
468	K	781571141	Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepených flexibilním lepidlem	m	7,100	420,85	2 988,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781571141					
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.37 - wc muži					
	VV		(1+2*1,25)		3,500			
	VV		místnost 4.38 - wc ženy					
	VV		(1,1+2*1,25)		3,600			
	VV		Součet		7,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
469	M	597617-O	obklad keramický	m2	9,585	514,38	4 930,31	
	VV		7,1*1,35 *Přepočtené koeficientem množství		9,585			
470	K	998781113	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,795	1 487,02	8 617,27	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998781113					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				55 711,93	
471	K	783314101	Základní antikorozní syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	125,32	6 266,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/783314101					
472	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	197,036	135,61	26 719,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/783314201					
	VV		Statika					
	VV		výkres 10 - výpis hutního materiálu					
	VV		položka č. 1 - IPE 140					
	VV		4*2,8*(2*0,14+2*2*0,073)		6,406			
	VV		položka č. 2 - IPE 140					
	VV		2*2,1*(2*0,14+2*2*0,073)		2,402			
	VV		položka č. 3 - IPE 240					
	VV		10*7,1*(2*0,24+2*2*0,12)		68,160			
	VV		položka č. 4 - IPE 270					
	VV		8*7,55*(2*0,27+2*2*0,135)		65,232			
	VV		položka č. 5 - IPE 160					
	VV		4*3,15*(2*0,16+2*2*0,082)		8,165			
	VV		položka č. 5a - IPE 120					
	VV		4*1,3*(2*0,12+2*2*0,064)		2,579			
	VV		položka č. 6 - UPE 240					
	VV		4*5,1*(2*0,24+2*2*0,09)		17,136			
	VV		položka č.7 - UPE 160					
	VV		2*2,85*(2*0,16+2*2*0,075)		3,534			
	VV		položka č. 8 - UPE 160					
	VV		2*3,3*(2*0,16+2*2*0,075)		4,092			
	VV		položka č. 9 - UPE 160					
	VV		2*3,05*(2*0,16+2*2*0,075)		3,782			
	VV		položka č. 10 - UPE 220					
	VV		2*4,1*(0,22+2*2*0,085)		4,592			
	VV		položka č. 11 - UPE 140					
	VV		6*3,15*(2*0,14+2*2*0,065)		10,206			
	VV		položka č. 12 - plech					
	VV		2*6*0,25*0,25		0,750			
	VV		Součet		197,036			
473	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	123,45	6 172,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/783317101					
474	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	100,000	165,54	16 553,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/783827423					
	VV		sjednocující nátěr fasády v rámci 4. NP					
	VV		100		100,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				329 153,61	
475	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	400,000	22,73	9 090,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784161001					
476	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 836,397	18,33	51 992,67	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvdomých v místnostech v do 3,80 m					
	VV		2836,397		2 836,397			
477	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	149,740	19,73	2 954,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784181107					
	VV		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvdomých na schodišti v do 3,80 m					
	VV		149,74		149,740			
478	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvdomých v místnostech v do 3,80 m	m2	2 836,397	88,57	251 209,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784211101					
	VV		výkres 04 - půdorys 1.NP					
	VV		místnost 1.19 - chodba, čekárna					
	VV		(2*5,8+2*1,8)*3,7		56,240			
	VV		místnost 1.28 - kancelář					
	VV		(2*4,12+2*4,55)*3,7		64,158			
	VV		místnost 1.29 - kancelář vedoucí					
	VV		(2*3,95+2*3,2)*3,7		52,910			
	VV		místnost 1.30 - kancelář					
	VV		(2*5,48+2*6,95)*3,7		91,982			
	VV		Mezisoučet		265,290			
	VV		výkres 06 - půdorys 4.NP					
	VV		místnost 4.02 - chodba					
	VV		(2*8,35+2*2,82+2*0,211+2*0,22+2*0,15)*2,6		61,105			
	VV		místnost 4.04 - chodba					
	VV		(2*3,06+2*2,6)*2,22		25,130			
	VV		místnost 4.06 - kancelář proděkanů					
	VV		(2*4,9+2*6,775+4*0,24)*2,8		68,068			
	VV		místnost 4.07 - kancelář					
	VV		(2*3,27+2*5,32+2*4*0,24)*2,8		53,480			
	VV		místnost 4.08 - sklad					
	VV		(2*1,55+2*2,85)*2,6		22,880			
	VV		místnost 4.09 - kancelář					
	VV		(2*4,75+2*4,79)*2,6		49,608			
	VV		místnost 4.10 - kancelář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2*4,75+2*3,41)*2,6		42,432			
VV			místnost 4.11 - kancelář					
VV			(2*4,75+2*3,75)*2,6		44,200			
VV			místnost 4.12 - sekretariát					
VV			(2*4,75+2*4,1)*2,6		46,020			
VV			místnost 4.13 - kancelář děkana					
VV			(2*4,75+2*6,35)*2,6		57,720			
VV			místnost 4.14 - kancelář tajemnice					
VV			(2*5,15+2*4,075)*2,6		47,970			
VV			místnost 4.15 - chodba					
VV			(2*4,83+2*6,475+2*4*0,24+2*0,6)*2,6		66,898			
VV			místnost 4.16 - serverovna					
VV			(2*3,18+2*2,05)*2,6		27,196			
VV			místnost 4.19 - kuchyňka					
VV			(2*3,23+2*5,2)*2,6		43,836			
VV			místnost 4.21 - kancelář					
VV			(2*2,8+2*7,08)*2,6		51,376			
VV			místnost 4.22 - kancelář					
VV			(2*2,7+2*7,08)*2,6		50,856			
VV			místnost 4.23 - kancelář					
VV			(2*4,75+2*7,08)*2,6		61,516			
VV			místnost 4.25 - kancelář					
VV			(2*3,65+2*7,08)*2,6		55,796			
VV			místnost 4.26 - kancelář					
VV			(2*2,65+2*7,08)*2,6		50,596			
VV			místnost 4.27 - sklad					
VV			(2*1,25+2*2,5)*2,6		19,500			
VV			místnost 4.28 - chodba					
VV			(2*4,95+2*2,35)*2,6		37,960			
VV			místnost 4.29 - kancelář					
VV			(2*8,45+2*6,4)*2,8		83,160			
VV			místnost 4.30 - úklidová místnost					
VV			(2*2,9+2*2,35)*2,6		27,300			
VV			místnost 4.31 - kancelář					
VV			(2*6,75+2*3,6)*2,6		53,820			
VV			místnost 4.32 - kancelář					
VV			(2*6,75+2*3,8)*2,6		54,860			
VV			místnost 4.33 - kancelář					
VV			(2*6,75+2*3,7)*2,6		54,340			
VV			místnost 4.34 - kancelář					
VV			(2*6,75+2*3,7)*2,6		54,340			
VV			místnost 4.35 - kancelář					
VV			(2*6,75+2*4,05)*2,42		52,272			
VV			místnost 4.36 - kancelář					
VV			(2*6,55+2*3,39)*2,42		48,110			
VV			místnost 4.40 - chodba					
VV			(2*21,67+2*2,76+2*1,35+2*0,49+2*0,27+2*0,375)*2,6		139,958			
VV			místnost 4.41 - chodba					
VV			(2*14,04+2*14,3+2*3*0,24+4*0,24)*2,6		153,608			
VV			Mezisoučet		1 705,911			
VV			výkres 04 - půdorys 1.NP					
VV			místnost 1.19 -chodba, čekárna					
VV			12,22		12,220			
VV			místnost 1.28 - kancelář					
VV			18,97		18,970			
VV			místnost 1.29 - kancelář vedoucí					
VV			12,86		12,860			
VV			místnost 1.30 - kancelář					
VV			22,46		22,460			
VV			Mezisoučet		66,510			
VV			výkres 06 - půdorys 4.NP					
VV			místnost 4.02 - chodba					
VV			23,14		23,140			
VV			místnost 4.04 - chodba					
VV			8,01		8,010			
VV			místnost 4.06 - kancelář proděkanů					
VV			31,42		31,420			
VV			místnost 4.07 - kancelář					
VV			18,94		18,940			
VV			místnost 4.08 - sklad					
VV			4,42		4,420			
VV			místnost 4.09 - kancelář					
VV			22,75		22,750			
VV			místnost 4.10 - kancelář					
VV			16,2		16,200			
VV			místnost 4.11 - kancelář					
VV			17,81		17,810			
VV			místnost 4.12 - sekretariát					
VV			19,47		19,470			
VV			místnost 4.13 - kancelář děkana					
VV			30,16		30,160			
VV			místnost 4.14 - kancelář tajemnice					
VV			21,03		21,030			
VV			místnost 4.15 - chodba					
VV			24,63		24,630			
VV			místnost 4.16 - serverovna					
VV			6,52		6,520			
VV			místnost 4.17 - wc muži					
VV			5,81		5,810			
VV			místnost 4.18 - wc ženy					
VV			5,81		5,810			
VV			místnost 4.19 - kuchyňka					
VV			15,9		15,900			
VV			místnost 4.20 - bezbariérové wc					
VV			3,69		3,690			
VV			místnost 4.21 - kancelář					
VV			18,75		18,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost 4.22 - kancelář					
VV			19,12		19,120			
VV			místnost 4.23 - kancelář					
VV			33,65		33,650			
VV			místnost 4.25 - kancelář					
VV			25,85		25,850			
VV			místnost 4.26 - kancelář					
VV			18,29		18,290			
VV			místnost 4.27 - sklad					
VV			2,9		2,900			
VV			místnost 4.28 - chodba					
VV			10,71		10,710			
VV			místnost 4.29 - kancelář					
VV			43,1		43,100			
VV			místnost 4.30 - úklidová místnost					
VV			6,8		6,800			
VV			místnost 4.31 - kancelář					
VV			24,3		24,300			
VV			místnost 4.32 - kancelář					
VV			25,65		25,650			
VV			místnost 4.33 - kancelář					
VV			24,97		24,970			
VV			místnost 4.34 - kancelář					
VV			24,98		24,980			
VV			místnost 4.35 - kancelář					
VV			25,23		25,230			
VV			místnost 4.36 - kancelář					
VV			20,7		20,700			
VV			místnost 4.37 - wc muži					
VV			9,4		9,400			
VV			místnost 4.38 - wc ženy					
VV			10,14		10,140			
VV			místnost 4.40 - chodba					
VV			62,68		62,680			
VV			místnost 4.41 - chodba					
VV			49,74		49,740			
VV			Mezisoučet		732,670			
VV			výkres 07 - půdorys 5.NP - půda					
VV			místnost 5.02 - technická místnost					
VV			(2*6,13+2*3,04)*2,4		44,016			
VV			22		22,000			
VV			Mezisoučet		66,016			
VV			Součet		2 836,397			

479	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	149,740	92,87	13 906,12	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211107

VV	výkres 06 - půdorys 4.NP		
VV	místnost 4.01 - schodiště		
VV	(3,2+2*3,2)*8	76,800	
VV	místnost 4.05 - schodiště		
VV	(2*1,35+2,6)*7,4	39,220	
VV	výkres 06 - půdorys 4.NP		
VV	místnost 4.01 - schodiště		
VV	19,29	19,290	
VV	místnost 4.05 - schodiště		
VV	14,43	14,430	
VV	Součet	149,740	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.a - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			534 416,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	534 416,60	21,00%	112 227,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			646 644,09
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: **D.1.4.a - Zařízení pro vytápění staveb**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	534 416,60
733 - Rozvod potrubí	253 235,99
735 - Otopná tělesa	219 667,44
722 - Tepelné izolace	47 661,69
0 - Ostatní	13 851,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem534 416,60

D		733	Rozvod potrubí		253 235,99			
1	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	270,000	403,13	108 845,50	RTS II / 2023
2	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	150,000	461,59	69 238,92	RTS II / 2023
3	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	16,000	528,78	8 460,48	RTS II / 2023
4	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	436,000	8,92	3 890,04	RTS II / 2023
5	K	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	70,000	114,89	8 042,52	RTS II / 2023
6	K	733161963R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 18 mm	kus	2,000	198,22	396,44	RTS II / 2023
7	K	733161964R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 22 mm	kus	12,000	235,26	2 823,09	RTS II / 2023
8	K	733161965R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 28 mm	kus	2,000	295,86	591,72	RTS II / 2023
9	K	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	436,000	48,99	21 358,51	RTS II / 2023
10	K	733napoj001VD	Napojení na stávající rozvod vytápění	kpl	12,000	958,23	11 498,74	
P		Poznámka k položce:☐ přívod + vrat						
11	K	895625487T1IM	Protipožární prostupy potrubí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60 vč.označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou	kpl	24,000	666,09	15 986,17	RTS II / 2022
12	K	998733104R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 36 m	t	1,479	1 422,49	2 103,86	RTS II / 2023

D		735	Otopná tělesa		219 667,44			
13	K	735157441R00	Otopné těleso panelové Ventil, v. 500 mm, dl. 500 mm	kus	5,000	2 943,15	14 715,77	RTS II / 2023
P		Poznámka k položce:☐ včetně integrovaného termostatického ventilu s automatickým omezením průtoku a konzoly pro uchycení do stěny						
14	K	735157646R00	Otopné těleso panelové Ventil, v. 500 mm, dl. 1000 mm	kus	5,000	3 904,96	19 524,82	RTS II / 2023
P		Poznámka k položce:☐ včetně integrovaného termostatického ventilu s automatickým omezením průtoku a konzoly pro uchycení do stěny						
15	K	735157648R00	Otopné těleso panelové Ventil, v. 500 mm, dl. 1200 mm	kus	3,000	4 289,56	12 868,68	RTS II / 2023
P		Poznámka k položce:☐ včetně integrovaného termostatického ventilu s automatickým omezením průtoku a konzoly pro uchycení do stěny						
16	K	735157649R00	Otopné těleso panelové Ventil, v. 500 mm, dl. 1400 mm	kus	14,000	4 672,21	65 410,94	RTS II / 2023
P		Poznámka k položce:☐ včetně integrovaného termostatického ventilu s automatickým omezením průtoku a konzoly pro uchycení do stěny						
17	K	735157651R00	Otopné těleso panelové Ventil, v. 500 mm, dl. 1800 mm	kus	8,000	5 443,99	43 551,93	RTS II / 2023
P		Poznámka k položce:☐ včetně integrovaného termostatického ventilu s automatickým omezením průtoku a konzoly pro uchycení do stěny						
18	K	735159220R00	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1500 mm	kus	27,000	414,12	11 181,25	RTS II / 2023
19	K	735159230R00	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1980 mm	kus	8,000	473,04	3 784,32	RTS II / 2023
20	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles dvouřadých	kus	35,000	276,92	9 692,27	RTS II / 2022
21	K	734253117R00	Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení přímé DN 15 vč. svěrného šroubení	kus	35,000	525,08	18 377,67	RTS II / 2023
P		Poznámka k položce:☐ včetně montáže						
22	K	734223123RDT1	Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5)	kus	35,000	214,24	7 498,50	RTS I / 2020
P		Poznámka k položce:☐ včetně montáže						
23	K	734223123RDT1.1	Svěrné šroubení pro Cu trubku 15 x3/4"	kus	70,000	86,86	6 080,50	RTS I / 2020
P		Poznámka k položce:☐ včetně montáže						
24	K	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	70,000	24,15	1 690,34	RTS II / 2023
P		Poznámka k položce:☐ 33						
25	K	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	52,500	37,88	1 988,54	RTS II / 2023
26	K	998735104R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m	t	2,728	1 210,38	3 301,91	RTS II / 2023

D722Tepelné izolace47 661,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	631547011	Pouzdro potrubní izolační - 15/20 mm	m	270,000	65,47	17 675,87	RTS II / 2023
28	K	631547012	Pouzdro potrubní izolační - 18/20 mm	m	150,000	72,01	10 801,92	RTS II / 2023
29	K	631547113	Pouzdro potrubní izolační - 22/30 mm	m	16,000	94,46	1 511,33	RTS II / 2023
30	K	722182001RT1	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	436,000	40,50	17 656,05	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce:☐ samolepicí spoj nebo rychlouzávěr					
31	K	998722104R00	Přesun hmot pro tepelné izolace, výšky do 36 m	t	0,020	825,81	16,52	RTS II / 2023
D 0			Ostatní	13 851,48				
32	K	VL01	Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky	kpl	1,000	3 895,24	3 895,24	RTS I / 2020
33	K	VL04	Hydraulické vyvážení soustavy, zprovoznění soustavy vytápění a zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 558,10	1 558,10	RTS I / 2020
P			Poznámka k položce:☐ včetně protokolu					
34	K	VL04.1	Tlaková, stavební, topná a dilatační zkouška potrubí	kpl	1,000	6 232,38	6 232,38	RTS I / 2020
P			Poznámka k položce:☐ včetně protokolu					
35	K	VL07	Naplnění systému vodou s inhibitorem a odvzdušnění systému	kpl	1,000	607,66	607,66	RTS I / 2020
36	K	000VL8VD	Štítky pro popis zařízení a armatur	kpl	1,000	779,05	779,05	
37	K	000VL9VD	Štítky pro označení směru proudění	kpl	1,000	779,05	779,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:

D.1.4.b-c - Zařízení pro ochlazování staveb a vzduchotechniky

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 247 268,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 247 268,24	21,00%	471 926,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 719 194,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:

D.1.4.b-c - Zařízení pro ochlazování staveb a vzduchotechniky		
Místo:	Olomouc	Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 247 268,24
D1 - Zařízení č.1 – Větrání učeben a zázemí 1.PP + 1.NP	36 334,15
Zařízení č.K1 – Chla - Zařízení č.K1 – Chla	87 035,61
D2 - Zařízení č.10 – Větrání 4.NP	1 410 706,87
D3 - Zařízení č.K5 – Chlazení místností 4.NP	549 677,01
D4 - Zařízení č.K6 – Klimatizace serveru 4.NP	72 696,33
D5 - Ostatní činnosti	90 818,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:

D.1.4.b-c - Zařízení pro ochlazování staveb a vzduchotechniky

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 247 268,24

D	D1	Zařízení č.1 – Větrání učeben a zázemí 1.PP + 1.NP					36 334,15	
1	K	1.17	Talířový ventil/difuzor přívodní - kovový průměru 160 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	4,000	459,18	1 836,71	
2	K	1.20	Talířový ventil/difuzor odvodní - kovový průměru 160 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	4,000	459,18	1 836,71	
3	K	1.28	Regulátor konstantního průtoku mechanický Rozměr: D=140 mm Ručně nastavitelný z boční strany, tlakový rozsah 50-1000 Pa, plášť regulátoru vyroben z pozinkovaného ocelového plechu, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751.	ks	2,000	1 984,39	3 968,77	
4	K	1.40	Požární klapka Rozměr: 800x200 mm Požární odolnost min. EI 30	ks	1,000	11 127,78	11 127,78	

P
*Poznámka k položce: □
Požární klapka Rozměr: 800x200 mm Požární odolnost min. EI 30.
Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C.
Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.*

5	K	1.46	Flexibilní hlukoizolační hadice Rozměr: D=160 mm Materiál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.	m	12,000	262,13	3 145,61	
6	K	1.67	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: pr. 100 mm	ks	2,000	512,77	1 025,55	
7	K	1.69	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: pr. 160 mm	ks	1,000	820,44	820,44	
8	K	1.70	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: pr. 200 mm	ks	1,000	1 025,55	1 025,55	
9	K	1.76	Požární klapka Rozměr: 800x250 mm Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci pol	ks	1,000	11 547,03	11 547,03	

D Zařízení č.K1 Zařízení č.K1 – Chla 87 035,61

10	K	K1.03	Vnitřní jednotka v kazetovém provedení Qch/Qtop=1,1/1,3 kW Rozměr: 570x570x245 mm, m=20 kg; Pel=23 W, 230V/50Hz; Chladivo R410a Hlučnost LpA=21-34 dB(A) v 1m. Včetně čerpadla kondenzátu a dekoračního panelu.	ks	3,000	20 681,48	62 044,44	
11	K	K1.08	Lokální nástěnný ovladač Pro vnitřní jednotky. Prokabelování zajistí profese elektro.	ks	2,000	2 527,21	5 054,41	
12	K	K1.10	Sada rozdělovačů chladiva pro vnitřní jednotky Do výkonu 19,6 kW.	ks	2,000	1 930,06	3 860,12	
13	K	K1.13	Cu potrubí chladiva pr. 6,35 mm Včetně izolace.	m	5,000	330,56	1 652,81	
14	K	K1.14	Cu potrubí chladiva pr. 9,52 mm Včetně izolace.	m	7,000	389,21	2 724,47	
15	K	K1.15	Cu potrubí chladiva pr. 12,7 mm Včetně izolace.	m	5,000	437,19	2 185,97	
16	K	K1.16	Cu potrubí chladiva pr. 15,88 mm Včetně izolace.	m	7,000	490,52	3 433,61	
17	K	K1.20	Komunikační kabeláž mezi jednotkami Specifikace dle dodavatele zařízení.	m	12,000	110,89	1 330,74	
18	K	K1.23	Montážní a spojovací materiál - chlazení	kg	12,000	69,31	831,72	
19	K	K1.25	Požární ucpávka Cu potrubí chladiva	ks	3,000	1 305,77	3 917,32	

D D2 Zařízení č.10 – Větrání 4.NP 1 410 706,87

20	K	10.01	Kompaktní vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla Průtok vzduchu: 2445 m3/h (přívod), 2445 m3/h (odvod).	kpl	1,000	359 993,92	359 993,92	
----	---	-------	---	-----	-------	------------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce: □
Kompaktní vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla Průtok vzduchu: 2445 m3/h (přívod), 2445 m3/h (odvod). Externí tlak: 350 Pa (přívod), 350 Pa (odvod). Provedení: pravé (podle směru přívodu), vnitřní, komory nad sebou, určená pro standardní větrané prostory. Splňuje požadavky ERP 2018 a certifikát Eurovent. Skladba přívod: kapsový filtr ePM1 60%, rotační výměník tepla se suchou účinností dle EN 308 min. 78,8 % s variabilními otáčkami a proplachovací sekci, EC ventilátor, elektrický ohříváč 3,5 kW. Skladba odvod: kapsový filtr ePM10 60%, rotační výměník tepla, EC ventilátor. Součástí jednotky nejsou podstavné nohy, jednotka bude usazena přímo na připravené ocelové profily, které zajistí stavbu. Pod jednotku budou vloženy tlumičí antivibrační pásy. Jednotka je vybavena plně propojeným vestavěným řídicím systémem, včetně teplotních čidel a ovládacího panelu se 7" dotykovým IPS displejem, který je připojen do rozvaděče jednotky pomocí 3 m plochého stíněného UTP kabelu. Systém mimo jiné umožňuje nastavení denních režimů, vzduchového výkonu, přívodní teploty, volného chlazení... Ovládání lze provést z PC propojeného s jednotkou pomocí TCP/IP. Jednotka bude provozována v režimu na konstantní průtok. Doporučené jističi rozvodnice, která je součástí VZT jednotky: 3x20 A (3N~, 400 V, 50 Hz). Celkový příkon jednotky je 6,369 kW. Rozměr: cca 1605x958x1176 mm, připojovací hrdla 500x400 mm, m=cca 282 kg, LwA=60 dB(A) do okolí. Konstrukce jednotky je tvořena bezrámovým typem pláště, který je vyroben z plechu s povrchovou úpravou ZM310 s třídou korozní odolnosti C5. Dvojitý plášť je vyplněn tepelnou a protihlukovou 50 mm izolací z minerální vlny s hustotou 60 kg/m3. Jednotka se skládá ze dvou hlavních dílů, které se spojí v místě instalace. Parametry pláště dle EN1886: faktor tepelných mostů TB2, mechanická stabilita D2, termická izolace T2, netěsnost skříně L2. □
Potrubní chladič (přímý výparník) Připojovací rozměr: 700x400/395 mm, chladiivo R32. Chladičí výkon 12,65 kW, topný výkon 11,98 kW, objem výměníku 2,5 l. Dodávka chladiče spolu s VZT jednotkou, vč. eliminátoru kapek. Počet: 1 kpl □
Uzavírací klapka se servopohonem Rozměr: 500x400/140 mm, servopohon 24 V - dodávka spolu s VZT jednotkou. Počet: 2 kpl □
Pružná manžeta Rozměr: 500x400 mm - 4 ks □
Hlasič kouře pro odstavení jednotky Hlasič kouře 1 ks Patice pro požární hlasič 1 ks Adaptér pro instalaci na potrubí 1 ks Napájení 24 V - z rozvaděče VZT jednotky. Instalace do přívodního potrubí.

21	K	10.02	Protidešťová stříška kruhová Rozměr: pr. 400 mm Materiál pozinkovaný ocelový plech, s krycí mřížkou.	ks	1,000	4 775,65	4 775,65	
22	K	10.03	Výfuková hlavice kruhová Rozměr: pr. 400 mm Materiál pozinkovaný ocelový plech, s krycí mřížkou.	ks	1,000	4 775,65	4 775,65	
23	K	10.04	Tlumič hluku buňkový Rozměr: 500x400, délka 1000 mm. Skladba: 2 ks buněk 500x200x1000 mm, s náběhovou a výběhovou hranou, kaširované provedení.	ks	3,000	3 604,15	10 812,45	
24	K	10.05	Tlumič hluku buňkový Rozměr: 500x400, délka 1500 mm. Skladba: 2 ks buněk 500x200x1500 mm, s náběhovou a výběhovou hranou, kaširované provedení.	ks	1,000	5 141,41	5 141,41	
25	K	10.06	Talířový ventil přívodní - kovový průměru 100 mm Barva bílá. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	1,000	115,15	115,15	
26	K	10.07	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mm Barva bílá. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	1,000	115,92	115,92	
27	K	10.08	Talířový ventil/difuzor přívodní - kovový průměru 100 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	4,000	291,12	1 164,50	
28	K	10.09	Talířový ventil/difuzor přívodní - kovový průměru 125 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	15,000	362,42	5 436,24	
29	K	10.10	Talířový ventil/difuzor přívodní - kovový průměru 160 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	5,000	459,18	2 295,89	
30	K	10.11	Talířový ventil/difuzor přívodní - kovový průměru 200 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	1,000	567,82	567,82	
31	K	10.12	Talířový ventil/difuzor odvodní - kovový průměru 100 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	18,000	291,12	5 240,25	
32	K	10.13	Talířový ventil/difuzor odvodní - kovový průměru 125 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	11,000	362,42	3 986,58	
33	K	10.14	Talířový ventil/difuzor odvodní - kovový průměru 160 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	4,000	459,18	1 836,71	
34	K	10.15	Regulátor konstantního průtoku mechanický Rozměr: D=100 mm. Vsuvný, rozsah průtoku: 15-50 m3/h, rozsah tlaku 50-250 Pa.	ks	7,000	650,14	4 551,01	
35	K	10.16	Regulátor konstantního průtoku mechanický Rozměr: D=100 mm. Vsuvný, rozsah průtoku: 50-100 m3/h, rozsah tlaku 50-250 Pa.	ks	17,000	650,14	11 052,46	
36	K	10.17	Regulátor konstantního průtoku mechanický Rozměr: D=125 mm. Vsuvný, rozsah průtoku: 50-100 m3/h, rozsah tlaku 50-250 Pa.	ks	13,000	731,62	9 511,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	10.18	Regulátor konstantního průtoku mechanický Rozměr: D=125 mm. Vsuvný, rozsah průtoku: 100-180 m3/h, rozsah tlaku 50-250 Pa.	ks	12,000	731,62	8 779,49	
38	K	10.19	Regulátor konstantního průtoku mechanický Rozměr: D=160 mm. Vsuvný, rozsah průtoku: 100-180 m3/h, rozsah tlaku 50-250 Pa.	ks	9,000	975,22	8 776,99	
39	K	10.20	Regulátor konstantního průtoku mechanický Rozměr: D=200 mm. Vsuvný, rozsah průtoku: 100-180 m3/h, rozsah tlaku 50-250 Pa.	ks	1,000	1 606,69	1 606,69	
40	K	10.21	Požární klapka Rozměr: 400x300 mm Požární odolnost min. EI 30	ks	2,000	8 597,25	17 194,51	

*Poznámka k položce: □
Požární klapka Rozměr: 400x300 mm Požární odolnost min. EI 30.
Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C.
Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pružné (SKD) stěny a zapravení pružnou cestou (požární tmel + izolace).*

P

41	K	10.22	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 100, 30% tvarových kusů	bm	83,000	445,59	36 984,25	
42	K	10.23	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 125, 30% tvarových kusů	bm	113,000	463,96	52 426,93	
43	K	10.24	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 160, 30% tvarových kusů	bm	65,000	565,56	36 761,46	
44	K	10.25	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 180, 30% tvarových kusů	bm	27,000	607,19	16 394,05	
45	K	10.26	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 200, 30% tvarových kusů	bm	28,000	676,96	18 954,97	
46	K	10.27	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 225, 30% tvarových kusů	bm	16,000	703,89	11 262,24	
47	K	10.28	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 250, 30% tvarových kusů	bm	29,000	751,63	21 797,39	
48	K	10.29	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 280, 30% tvarových kusů	bm	55,000	874,06	48 073,13	
49	K	10.30	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 400, 30% tvarových kusů	bm	4,000	1 241,30	4 965,20	
50	K	10.31	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti C dle ČSN EN 1507 do obvodu 1500 mm, 50% tvarových kusů	m2	30,000	764,53	22 935,82	
51	K	10.32	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti C dle ČSN EN 1507 od obvodu 1500 do 3500 mm, 60% tvarových kusů	m2	30,000	783,99	23 519,63	
52	K	10.33	Tepelná izolace - minerální Minerální tepelná izolace tl. 50 mm s Al polepem. Izolace VZT potrubí od VZT jednotky směrem na "venkovní stranu".	m2	52,000	598,48	31 120,99	
53	K	10.34	Tepelná izolace - minerální Minerální tepelná izolace tl. 80 mm s Al polepem. Izolace VZT potrubí od VZT jednotky směrem na "vnitřní stranu" v ve strojovně (m.č. 5.02).	m2	20,000	652,88	13 057,67	
54	K	10.35	Požární izolace/požární ochrana potrubí Požární izolace pro požárně chráněné potrubí s odolnosti EI 30 při oboustranném působení. Tloušťka izolace 75 mm, hustota 66 kg/m3, s vnějším AL folií. Izolace kruhového potrubí - použití v prostoru krovu mimo m.č.	m2	240,000	1 632,22	391 731,98	
55	K	10.36	Požární izolace/požární ochrana potrubí Požární izolace pro požárně chráněné potrubí s odolnosti EI 30 při oboustranném působení. Tloušťka izolace 80 mm, hustota 66 kg/m3, s vnějším AL folií. Izolace čtyřhranného potrubí - použití v prostoru krovu mimo m	m2	18,000	1 632,22	29 379,90	
56	K	10.37	Spojovací a těsnící materiál vzt potrubí. Pozinkované šrouby, matice, podložky, spony, smršťovací pásky za studena, tmely bez silikonu.	kg	227,000	70,73	16 056,53	
57	K	10.38	Závěsy a uchycení vzt potrubí	kg	227,000	91,95	20 872,73	

*Poznámka k položce: □
Závěsy a uchycení vzt potrubí. Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní listy a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov!).*

P

58	K	10.39	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: pr. 100 mm	ks	22,000	512,77	11 281,00	
59	K	10.40	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: pr. 125 mm	ks	24,000	640,97	15 383,34	
60	K	10.41	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: pr. 160 mm	ks	9,000	820,44	7 384,00	
61	K	10.42	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: pr. 200 mm	ks	1,000	1 025,55	1 025,55	
62	K	10.43	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: 400x300 mm	ks	1,000	2 285,11	2 285,11	
63	K	10.44	Požární ucpávka vzt potrubí Rozměru: 500x400 mm	ks	1,000	2 937,99	2 937,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	10.45	Zprovoznění VZT jednotky Zapojení silových a ovládacích kabelů do svorkovnice, zapojení servopohonů, čidel, externího ovladače a nastavení ovládacího panelu, zaškolení kompetentní (pověřené) osoby a vyplnění servisního (předávacího) protokolu.	kpl	1,000	7 072,94	7 072,94	
65	K	10.01K.1	Venkovní kondenzační jednotka typu SPLIT Qch=12,1 kW, Qt=13,5 kW P=3,61 kW, I _{max} =14 A, 400V/50Hz. Chladivo R32, předplněno 30 m. Rozměr: 940x320x988 mm, m=67 kg, LpA=57 dB(A) v 1 m.	ks	1,000	56 152,98	56 152,98	
66	K	10.01K.2	Komunikační modul 0-10 V.	ks	1,000	9 223,76	9 223,76	
67	K	10.01K.3	Cu potrubí chladiva 9,52/15,88 mm vč. izolace a komunikační kabeláže.	m	30,000	885,05	26 551,57	
68	K	10.01K.4	Montážní a spojovací materiál - chlazení	kg	15,000	69,31	1 039,65	
69	K	10.01K.5	Zprovoznění split systému	ks	1,000	3 732,16	3 732,16	
70	K	10.01K.6	Požární ucpávka Cu potrubí chladiva	ks	2,000	1 305,77	2 611,55	

D D3 Zařízení č.K5 – Chlazení místností 4.NP 549 677,01

71	K	K5.01	Venkovní kondenzační jednotka typu VRF Qch=45,0 kW, Qt=45,0 kW P=13,63 kW, I _{max} =37 A, 400V/50Hz. Chladivo R410a, předplněno 11800 g. EER=2,68 W/W, COP=3,27 W/W. Rozměr: 1240x770x1690 mm, m=275 kg, LpA=62/64 dB(A) v 1 m.	ks	1,000	56 152,98	56 152,98	
72	K	K5.02	Vnitřní jednotka v nástěnném provedení Qch/Qt=2,2/2,8 kW Rozměr: 840x203x268 mm, m=9 kg; Pel=19 W, 230V/50Hz; Chladivo R410a Hlučnost LpA=22-35 dB(A) v 1 m.	ks	16,000	9 223,76	147 580,16	
73	K	K5.03	Vnitřní jednotka v nástěnném provedení Qch/Qt=2,8/3,2 kW Rozměr: 840x203x268 mm, m=9 kg; Pel=34 W, 230V/50Hz; Chladivo R410a Hlučnost LpA=22-43 dB(A) v 1 m.	ks	3,000	885,05	2 655,16	
74	K	K5.04	Vnitřní jednotka v nástěnném provedení Qch/Qt=3,6/4,0 kW Rozměr: 840x203x268 mm, m=9 kg; Pel=25 W, 230V/50Hz; Chladivo R410a Hlučnost LpA=24-40 dB(A) v 1 m.	ks	1,000	69,31	69,31	
75	K	K5.05	Lokální nástěnný ovladač Pro vnitřní jednotky. Prokabelování zajistí profese elektro.	ks	20,000	3 732,16	74 643,18	
76	K	K5.06	Sada rozdělovačů chladiva pro vnitřní jednotky Do výkonu 19,6 kW.	ks	12,000	1 305,77	15 669,30	
77	K	K5.07	Sada rozdělovačů chladiva pro vnitřní jednotky Do výkonu 28,0 kW.	ks	4,000	2 031,36	8 125,42	
78	K	K5.08	Sada rozdělovačů chladiva pro vnitřní jednotky Pro výkon od 28,01 do 56,0 kW.	ks	3,000	2 431,24	7 293,71	
79	K	K5.09	Cu potrubí chladiva pr. 6,35 mm Včetně izolace.	m	63,000	330,56	20 825,39	
80	K	K5.10	Cu potrubí chladiva pr. 9,52 mm Včetně izolace.	m	46,000	389,21	17 903,64	
81	K	K5.11	Cu potrubí chladiva pr. 12,7 mm Včetně izolace.	m	99,000	437,19	43 282,30	
82	K	K5.12	Cu potrubí chladiva pr. 15,88 mm Včetně izolace.	m	33,000	490,52	16 187,02	
83	K	K5.13	Cu potrubí chladiva pr. 19,05 mm Včetně izolace.	m	19,000	581,15	11 041,87	
84	K	K5.14	Cu potrubí chladiva pr. 22,22 mm Včetně izolace.	m	11,000	927,71	10 204,82	
85	K	K5.15	Cu potrubí chladiva pr. 28,58 mm Včetně izolace.	m	19,000	1 162,30	22 083,73	
86	K	K5.16	Komunikační kabeláž mezi jednotkami Specifikace dle dodavatele zařízení.	m	220,000	110,89	24 396,85	
87	K	K5.17	Pryžový antivibrační pás Šířka cca 100 mm, pod kondenzační jednotku do 300 kg.	m	4,000	693,11	2 772,44	
88	K	K5.18	Doplnění chladiva R410A	g	11 340,000	1,60	18 122,72	
89	K	K5.19	Montážní a spojovací materiál - chlazení	kg	220,000	69,31	15 248,26	
90	K	K5.20	Zprovoznění chladicí jednotky Nastavení chladicí jednotky, zaškolení kompetentní (pověřené) osoby a vyplnění servisního (předávacího) protokolu.	kpl	1,000	7 997,48	7 997,48	
91	K	K5.21	Požární ucpávka Cu potrubí chladiva	ks	21,000	1 305,77	27 421,27	

D D4 Zařízení č.K6 – Klimatizace serveru 4.NP 72 696,33

92	K	K6.01	Venkovní kondenzační jednotka pro split systém Qch=5,2 kW Rozměr: 799x290x632 mm (DxŠxV), m=36 kg; Pel=1,59 kW, I _{max} =14 A, 230V/50 Hz; Chladivo R32, předplněno 15 m. Hlučnost LpA=50 dB(A) v 1 m. Se zimní úpravou pro chlazení při nízkých teplotách.	ks	1,000	25 282,70	25 282,70	
93	K	K6.02	Vnitřní jednotka v nástěnném provedení Qch=5,2 kW Rozměr: 980x240x280 mm (DxŠxV), m=13 kg; Napájena z venkovní jednotky; Chladivo R32 Hlučnost LpA=29-46 dB(A) v 1 m. Včetně infra ovladače.	ks	1,000	14 182,20	14 182,20	
94	K	K6.03	Cu potrubí chladiva vč. izolace a komunikační kabeláže Průměr 6,35/12,7 mm	m	25,000	757,09	18 927,36	
95	K	K6.04	Doplnění chladiva R32	g	200,000	0,64	128,18	
96	K	K6.05	Konzola pro venkovní jednotku/montovaný rám Pro montáž na plochou stěchu, pro jednotku do 120 kg. ~12 m ocelového profilu/30 kg montážního materiálu, jednotky budou umístěny na společném rámu, 2 ks nad sebou.	kpl	1,000	7 997,48	7 997,48	
97	K	K6.06	Zprovoznění split systému	ks	1,000	2 665,83	2 665,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	K6.07	Montážní a spojovací materiál	kg	13,000	69,31	901,03	
99	K	K6.08	Požární ucpávka Cu potrubí chladiva	ks	2,000	1 305,77	2 611,55	

D		D5	Ostatní činnosti	90 818,27				
100	K	Pol3	Doprava (5%)	kpl	1,000	21 964,21	21 964,21	
101	K	Pol4	Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí	kpl	1,000	7 019,94	7 019,94	
102	K	Pol5	Pomocné lešení a montážní plošiny/jeřáby pro montáž chladících jednotek do výšky cca 25 m.	dnů	1,000	53 999,52	53 999,52	
103	K	Pol6	Zaregulování systému VZT	hod	8,000	652,88	5 223,07	
104	K	Pol7	Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz	hod	4,000	652,88	2 611,53	